
XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 4.000 m.

Hora de salida: 13:00h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CATEGORIA

1 1066 JOUSSEF AAKAOU AAGAOU GU-868 01/01/1985 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 11´13 CORTO E I

2 1076 FRANCISCO CESAR DIAZ ROMERO SO 3090 03/01/1986 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB 11´24 CORTO E

3 1080 JUAN JOSE GUALO SALIDO CR-3329 19/01/1986 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB 11´31 CORTO E I

4 1115 DANIEL SANTACRUZ GARRIDO TO-3361 17/01/1988 CAMARGO 11´32 CORTO I

5 1069 ADAN MARTIN ORTIZ CR-4396 01/01/1990 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 11´36 CORTO E I

6 1068 JAWAD TOUGAN GU-1083 01/01/1989 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 11´37 CORTO E I

7 1064 ENRIQUE MENESES LOBO M-3229 01/01/1973 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 11´40 CORTO E

8 1079 PEDRO J. VEGA BALLESTERO TO-3264 01/01/1982 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB 11´44 CORTO E I

9 1078 RAUL MOYA MARTIN TO-2351 18/01/1979 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB 11´50 CORTO E I

10 1039 RAUL MARTINEZ MARTINEZ AB-138 01/01/1976 CA ALBACETE DIPUTACION 11´57 CORTO E I

11 1041 ARTURO QUIJADA GONZALEZ AB-1135 01/01/1986 CA ALBACETE DIPUTACION 11´58 CORTO E I

12 1081 JAVIER GUALO SALIDO CR-4005 16/11/1990 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB 12´02 CORTO E I

13 293 JUAN ANTONIO GIL MARTINEZ MU-14117 24/03/1979 CA MURCIA 12´04 CORTO

14 1101 DANIEL GARCIA ESPADA TO-3417 03/05/1989 A.D. MARATHON 12´08 CORTO I

15 1102 ALVARO GOMEZ SAAVEDRA TO-4036 21/06/1990 A.D. MARATHON 12´10 CORTO I

16 1042 SANTIAGO DE LA TORRE MARTINEZ CU-1209 01/01/1983 CDEA TARANCON 12´13 CORTO E I

17 1065 ROBERTO MORATILLA FARIÑAS GU-1184 01/01/1978 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 12´14 CORTO E I

18 1049 CARLOS ANDRÉS LUCAS CANTERO AB-1184 31/01/1973 CP LA RODA 12´17 CORTO E I

19 1073 JESUS MANUEL MENDEZ MENDOZA CR-3373 23/12/1987 PROACIR TWINNER 12´20 CORTO E I

20 1036 JUAN ANTONIO SANTOS GARCIA DE LEON CR-1373 01/01/1970 CA ALBACETE DIPUTACION 12´23 CORTO E I

21 1060 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ RUBIO TO-3643 03/11/1976 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 12´28 CORTO E I

22 1063 ISAAC RIVERA MARRERO TO-3745 26/08/1991 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 12´29 CORTO E I

23 100 DAVID JIMENEZ SOLAZ V-19764 01/01/1980 CA ALBACETE DIPUTACION 12´31 CORTO

24 1061 ANTONIO LAYOS BUITRAGO TO-3751 12/04/1988 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 12´33 CORTO E I

25 1077 DEOGRACIAS VILLALTA DURO CR-1794 28/03/1972 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB 12´34 CORTO E I

26 119 JUAN LOPEZ MANSO M-814 04/06/1982 CA ALCORCON 12´37 CORTO

27 1058 PEDRO JOSÉ CULEBRAS VAQUERIZO V-18667 22/01/1977 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 12´38 CORTO E

28 1110 JOSE MIGUEL MEDINA PIQUERAS AB-1651 01/01/1980 CA ALBACETE DIPUTACION 12´39 CORTO I

29 1109 FRANCISCO NUÑEZ CHUMILLAS AB-1631 01/01/1979 CA ALBACETE DIPUTACION 12´40 CORTO I

30 1104 FERNANDO GONZALEZ MOHINO MAYORALAS CR-3577 14/11/1990 BENACANTIL PUERTO DE ALICANTE OHL 12´41 CORTO I

31 1062 ESTEBAN MENA ATIENZA CU-1340 06/08/1989 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 12´45 CORTO E I

32 1038 JOAQUIN SANCHA MONTOYA AB-706 01/01/1973 CA ALBACETE DIPUTACION 12´47 CORTO E I

33 1040 MIGUEL VERA GUTIERREZ CR-3019 01/01/1981 CA ALBACETE DIPUTACION 12´49 CORTO E I

34 1072 CARLOS  RUIZ MORA CR-2264 29/03/1984 PROACIR TWINNER 12´50 CORTO E I

35 1119 JOSÉ GREGORIO LUCERON MUÑOZ CR-3428 24/05/1988 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 12´51 CORTO E  I

36 1070 GUSTAVO DELGADO VILLA TO-4200 11/01/1976 PROACIR TWINNER 12´54 CORTO E I

37 1071 JAVIER RIBALLO PINO CR-3122 23/01/1981 PROACIR TWINNER 12´56 CORTO E I

38 1106 MANUEL TORVISCO NAJARRO GU-1191 13/07/1976 C.A. ALOVERA 12´57 CORTO I

39 1037 FERNANDO GARCIA MARTINEZ AB-1666 01/01/1972 CA ALBACETE DIPUTACION 12´59 CORTO E I

40 1107 JOSÉ MARIA TORVISCO NAJARRO M-475 17/07/1983 C.A. ALOVERA 13´01 CORTO I

41 1108 PEDRO AMORES MARIN AB-1508 01/01/1969 CA ALBACETE DIPUTACION 13´04 CORTO I

42 1051 MOHAMED OURCHID AB-1610 27/12/1989 CP LA RODA 13´15 CORTO E I

43 1056 SERGIO DONOSO MUÑOZ CR-4368 28/09/1989 CUA CIUDAD REAL 13´18 CORTO E I

44 1074 JESUS GALAN GALAN CR-3674 28/12/1987 PROACIR TWINNER 13´19 CORTO E I

45 1057 DAVID GONZALEZ MONTES CR-4297 30/06/1990 CUA CIUDAD REAL 13´20 CORTO E I

46 1067 ROKY DEL VISO HOPKINS TO-4150 01/01/1986 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 13´21 CORTO E I

47 1131 DANIEL MORALES MORAL CR-4003 15/06/1990 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB 13´22 CORTO I

48 1050 JOSÉ ROLDAN SANCHEZ AB-1500 26/06/1975 CP LA RODA 13´22 CORTO E I

49 1111 MIGUEL ANGEL HUERTA  FELIPE AB-1739 01/01/1985 CA ALBACETE DIPUTACION 13´23 CORTO I

50 1045 JORGE SOCUELLAMOS DE LA TORRE CU-1474 21/10/1990 CDEA TARANCON 13´30 CORTO E I

51 1112 ANTONIO MARTINEZ GARRIDO AB-1747 10/01/1986 CA ALBACETE DIPUTACION 13´38 CORTO I

52 1032 JOSE ANTONIO CORRALES ROMERO CR-4404 01/01/1973 ALCAZAR-AQUAOLYMPIC 13´44 CORTO E I

53 1048 JOSÉ MARTIN HERAS CASTELLANOS CU-1432 17/11/1971 CP LA RODA 13´48 CORTO E I

54 1044 JAVIER DE LA OSADA DE LA TORRE CU-1600 25/06/1990 CDEA TARANCON 13´55 CORTO E I

55 1054 RAUL NARANJO MAGAN CR-4475 01/05/1986 CUA CIUDAD REAL 13´56 CORTO E I

56 1047 JOSÉ ANGEL ESCOBAR FERNANDEZ AB-1485 26/06/1968 CP LA RODA 13´59 CORTO E I

57 1043 JUAN CESAR CERVANTES MUÑOZ CU-1746 01/01/1985 CDEA TARANCON 14´03 CORTO E I

58 1129 OSCAR ABAD GOMEZ TO-3675 08/06/1987 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB 14´09 CORTO I

59 1031 JAVIER ROMO VALDEPEÑAS CR-4397 01/01/1970 ALCAZAR-AQUAOLYMPIC 14´15 CORTO E I

60 1075 DIEGO JOSE MENDEZ GARCIA CR-1703 21/01/1963 PROACIR TWINNER 14´18 CORTO E I

CLASIFICACIÓN CROSS CORTO MASCULINO
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61 1053 MIGUEL ANGEL NOVALVO RUIZ CR-4481 24/08/1984 CUA CIUDAD REAL 14´22 CORTO E I

62 1046 EMILIO CASAMAYOR PARREÑO AB-1542 02/04/1954 CP LA RODA 14´23 CORTO E I

63 1052 SANTIAGO MASCARAQUE CRESPO CR-4214 15/07/1973 CUA CIUDAD REAL 14´37 CORTO E I

64 1124 JAIME MOLINA PARDO CR-4.075 11/09/1991 PROACIR TWINNER 14´38 CORTO I

65 1122 MARCOS GARCIA CASTELL GU-1160 01/01/1988 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 14´39 CORTO I

66 1033 MANUEL JESUS COMINO ALVAREZ  CR-4398 01/01/1975 ALCAZAR-AQUAOLYMPIC 14´52 CORTO E I

67 1055 JUAN JOSÉ SERRANO NUÑEZ CR-4480 22/06/1987 CUA CIUDAD REAL 14´56 CORTO E I

68 1118 ENRIQUE BOLAÑOS HIGUERUELA TO-4223 05/02/1985 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 15´06 CORTO I

69 1030 JUAN CARLOS MONREAL GARCIA-CANO CR-4184 01/01/1970 ALCAZAR-AQUAOLYMPIC 15´31 CORTO E I

70 1035 ISMAEL FERNANDEZ CANO TO-3373 01/01/1986 ALCAZAR-AQUAOLYMPIC 15´31 CORTO E I

71 1123 ANGEL BRUNA PALOMO CR-3.776 12/04/1989 PROACIR TWINNER 15´36 CORTO I

72 1125 ANTONIO AGUDO MANSILLA CR-4.378 04/10/1991 PROACIR TWINNER 15´40 CORTO I

73 1121 FRANCISCO JOSE PARPOLOWICZ ROJAS GU-1202 01/01/1972 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 15´51 CORTO I

74 1120 ALFREDO MARTIN-FORERO SANTACRUZ TO-4045 06/12/1991 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 17´01 CORTO I

75 1034 JOSE CORTES UTRERA TO-3738 01/01/1985 ALCAZAR-AQUAOLYMPIC 18´07 CORTO E I
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PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB

1 1066 JOUSSEF AAKAOU AAGAOU GU-868 01/01/1985 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA

2 1080 JUAN JOSE GUALO SALIDO CR-3329 19/01/1986 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB

3 1115 DANIEL SANTACRUZ GARRIDO TO-3361 17/01/1988 CAMARGO

4 1069 ADAN MARTIN ORTIZ CR-4396 01/01/1990 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA

5 1068 JAWAD TOUGAN GU-1083 01/01/1989 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA

6 1079 PEDRO J. VEGA BALLESTERO TO-3264 01/01/1982 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB

7 1078 RAUL MOYA MARTIN TO-2351 18/01/1979 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB

8 1039 RAUL MARTINEZ MARTINEZ AB-138 01/01/1976 CA ALBACETE DIPUTACION

9 1041 ARTURO QUIJADA GONZALEZ AB-1135 01/01/1986 CA ALBACETE DIPUTACION

10 1081 JAVIER GUALO SALIDO CR-4005 16/11/1990 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB

11 1101 DANIEL GARCIA ESPADA TO-3417 03/05/1989 A.D. MARATHON

12 1102 ALVARO GOMEZ SAAVEDRA TO-4036 21/06/1990 A.D. MARATHON

13 1042 SANTIAGO DE LA TORRE MARTINEZ CU-1209 01/01/1983 CDEA TARANCON

14 1065 ROBERTO MORATILLA FARIÑAS GU-1184 01/01/1978 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA

15 1049 CARLOS ANDRÉS LUCAS CANTERO AB-1184 31/01/1973 CP LA RODA

16 1073 JESUS MANUEL MENDEZ MENDOZA CR-3373 23/12/1987 PROACIR TWINNER

17 1036 JUAN ANTONIO SANTOS GARCIA DE LEON CR-1373 01/01/1970 CA ALBACETE DIPUTACION

18 1060 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ RUBIO TO-3643 03/11/1976 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO

19 1063 ISAAC RIVERA MARRERO TO-3745 26/08/1991 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO

20 1061 ANTONIO LAYOS BUITRAGO TO-3751 12/04/1988 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO

21 1077 DEOGRACIAS VILLALTA DURO CR-1794 28/03/1972 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB

22 1110 JOSE MIGUEL MEDINA PIQUERAS AB-1651 01/01/1980 CA ALBACETE DIPUTACION

23 1109 FRANCISCO NUÑEZ CHUMILLAS AB-1631 01/01/1979 CA ALBACETE DIPUTACION

24 1104 FERNANDO GONZALEZ MOHINO MAYORALAS CR-3577 14/11/1990 BENACANTIL PUERTO DE ALICANTE OHL

25 1062 ESTEBAN MENA ATIENZA CU-1340 06/08/1989 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO

26 1038 JOAQUIN SANCHA MONTOYA AB-706 01/01/1973 CA ALBACETE DIPUTACION

27 1040 MIGUEL VERA GUTIERREZ CR-3019 01/01/1981 CA ALBACETE DIPUTACION

28 1072 CARLOS  RUIZ MORA CR-2264 29/03/1984 PROACIR TWINNER

29 1119 JOSÉ GREGORIO LUCERON MUÑOZ CR-3428 24/05/1988 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO

30 1070 GUSTAVO DELGADO VILLA TO-4200 11/01/1976 PROACIR TWINNER

31 1071 JAVIER RIBALLO PINO CR-3122 23/01/1981 PROACIR TWINNER

32 1106 MANUEL TORVISCO NAJARRO GU-1191 13/07/1976 C.A. ALOVERA

33 1037 FERNANDO GARCIA MARTINEZ AB-1666 01/01/1972 CA ALBACETE DIPUTACION

34 1107 JOSÉ MARIA TORVISCO NAJARRO M-475 17/07/1983 C.A. ALOVERA

35 1108 PEDRO AMORES MARIN AB-1508 01/01/1969 CA ALBACETE DIPUTACION

36 1051 MOHAMED OURCHID AB-1610 27/12/1989 CP LA RODA

37 1056 SERGIO DONOSO MUÑOZ CR-4368 28/09/1989 CUA CIUDAD REAL

38 1074 JESUS GALAN GALAN CR-3674 28/12/1987 PROACIR TWINNER

39 1057 DAVID GONZALEZ MONTES CR-4297 30/06/1990 CUA CIUDAD REAL

40 1067 ROKY DEL VISO HOPKINS TO-4150 01/01/1986 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA

41 1131 DANIEL MORALES MORAL CR-4003 15/06/1990 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB

42 1050 JOSÉ ROLDAN SANCHEZ AB-1500 26/06/1975 CP LA RODA

43 1111 MIGUEL ANGEL HUERTA  FELIPE AB-1739 01/01/1985 CA ALBACETE DIPUTACION

44 1045 JORGE SOCUELLAMOS DE LA TORRE CU-1474 21/10/1990 CDEA TARANCON

45 1112 ANTONIO MARTINEZ GARRIDO AB-1747 10/01/1986 CA ALBACETE DIPUTACION

46 1032 JOSE ANTONIO CORRALES ROMERO CR-4404 01/01/1973 ALCAZAR-AQUAOLYMPIC

47 1048 JOSÉ MARTIN HERAS CASTELLANOS CU-1432 17/11/1971 CP LA RODA

48 1044 JAVIER DE LA OSADA DE LA TORRE CU-1600 25/06/1990 CDEA TARANCON

49 1054 RAUL NARANJO MAGAN CR-4475 01/05/1986 CUA CIUDAD REAL

50 1047 JOSÉ ANGEL ESCOBAR FERNANDEZ AB-1485 26/06/1968 CP LA RODA

51 1043 JUAN CESAR CERVANTES MUÑOZ CU-1746 01/01/1985 CDEA TARANCON

52 1129 OSCAR ABAD GOMEZ TO-3675 08/06/1987 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB

CLASIFICACIÓN CROSS CORTO INDIVIDUAL MASCULINO
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53 1031 JAVIER ROMO VALDEPEÑAS CR-4397 01/01/1970 ALCAZAR-AQUAOLYMPIC

54 1075 DIEGO JOSE MENDEZ GARCIA CR-1703 21/01/1963 PROACIR TWINNER

55 1053 MIGUEL ANGEL NOVALVO RUIZ CR-4481 24/08/1984 CUA CIUDAD REAL

56 1046 EMILIO CASAMAYOR PARREÑO AB-1542 02/04/1954 CP LA RODA

57 1052 SANTIAGO MASCARAQUE CRESPO CR-4214 15/07/1973 CUA CIUDAD REAL

58 1124 JAIME MOLINA PARDO CR-4.075 11/09/1991 PROACIR TWINNER

59 1122 MARCOS GARCIA CASTELL GU-1160 01/01/1988 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA

60 1033 MANUEL JESUS COMINO ALVAREZ  CR-4398 01/01/1975 ALCAZAR-AQUAOLYMPIC

61 1055 JUAN JOSÉ SERRANO NUÑEZ CR-4480 22/06/1987 CUA CIUDAD REAL

62 1118 ENRIQUE BOLAÑOS HIGUERUELA TO-4223 05/02/1985 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO

63 1030 JUAN CARLOS MONREAL GARCIA-CANO CR-4184 01/01/1970 ALCAZAR-AQUAOLYMPIC

64 1035 ISMAEL FERNANDEZ CANO TO-3373 01/01/1986 ALCAZAR-AQUAOLYMPIC

65 1123 ANGEL BRUNA PALOMO CR-3.776 12/04/1989 PROACIR TWINNER

66 1125 ANTONIO AGUDO MANSILLA CR-4.378 04/10/1991 PROACIR TWINNER

67 1121 FRANCISCO JOSE PARPOLOWICZ ROJAS GU-1202 01/01/1972 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA

68 1120 ALFREDO MARTIN-FORERO SANTACRUZ TO-4045 06/12/1991 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO

69 1034 JOSE CORTES UTRERA TO-3738 01/01/1985 ALCAZAR-AQUAOLYMPIC
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Distancia: 4.000 m. Hora de salida: 13:00h.

1º KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 16

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB CATEGORIA

1 1066 JOUSSEF AAKAOU AAGAOU GU-868 01/01/1985 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA CORTO E I

4 1069 ADAN MARTIN ORTIZ CR-4396 01/01/1990 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA CORTO E I

5 1068 JAWAD TOUGAN GU-1083 01/01/1989 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA CORTO E I

6 1064 ENRIQUE MENESES LOBO M-3229 01/01/1973 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA CORTO E

13 1065 ROBERTO MORATILLA FARIÑAS GU-1184 01/01/1978 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA CORTO E I

34 1067 ROKY DEL VISO HOPKINS TO-4150 01/01/1986 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA CORTO E I

2º VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB 20

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB CATEGORIA

2 1076 FRANCISCO CESAR DIAZ ROMERO SO 3090 03/01/1986 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB CORTO E

3 1080 JUAN JOSE GUALO SALIDO CR-3329 19/01/1986 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB CORTO E I

7 1079 PEDRO J. VEGA BALLESTERO TO-3264 01/01/1982 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB CORTO E I

8 1078 RAUL MOYA MARTIN TO-2351 18/01/1979 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB CORTO E I

11 1081 JAVIER GUALO SALIDO CR-4005 16/11/1990 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB CORTO E I

20 1077 DEOGRACIAS VILLALTA DURO CR-1794 28/03/1972 VALDEPEÑAS ATHLETICS CLUB CORTO E I

3º CA ALBACETE DIPUTACION 58

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB CATEGORIA

9 1039 RAUL MARTINEZ MARTINEZ AB-138 01/01/1976 CA ALBACETE DIPUTACION CORTO E I

10 1041 ARTURO QUIJADA GONZALEZ AB-1135 01/01/1986 CA ALBACETE DIPUTACION CORTO E I

16 1036 JUAN ANTONIO SANTOS GARCIA DE LEON CR-1373 01/01/1970 CA ALBACETE DIPUTACION CORTO E I

23 1038 JOAQUIN SANCHA MONTOYA AB-706 01/01/1973 CA ALBACETE DIPUTACION CORTO E I

24 1040 MIGUEL VERA GUTIERREZ CR-3019 01/01/1981 CA ALBACETE DIPUTACION CORTO E I

29 1037 FERNANDO GARCIA MARTINEZ AB-1666 01/01/1972 CA ALBACETE DIPUTACION CORTO E I

4º FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 75

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB CATEGORIA

17 1060 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ RUBIO TO-3643 03/11/1976 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO CORTO E I

18 1063 ISAAC RIVERA MARRERO TO-3745 26/08/1991 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO CORTO E I

19 1061 ANTONIO LAYOS BUITRAGO TO-3751 12/04/1988 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO CORTO E I

21 1058 PEDRO JOSÉ CULEBRAS VAQUERIZO V-18667 22/01/1977 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO CORTO E

22 1062 ESTEBAN MENA ATIENZA CU-1340 06/08/1989 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO CORTO E I

26 1119 JOSÉ GREGORIO LUCERON MUÑOZ CR-3428 24/05/1988 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO CORTO E  I

5º PROACIR TWINNER 95

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB CATEGORIA

15 1073 JESUS MANUEL MENDEZ MENDOZA CR-3373 23/12/1987 PROACIR TWINNER CORTO E I

25 1072 CARLOS  RUIZ MORA CR-2264 29/03/1984 PROACIR TWINNER CORTO E I

27 1070 GUSTAVO DELGADO VILLA TO-4200 11/01/1976 PROACIR TWINNER CORTO E I

28 1071 JAVIER RIBALLO PINO CR-3122 23/01/1981 PROACIR TWINNER CORTO E I

32 1074 JESUS GALAN GALAN CR-3674 28/12/1987 PROACIR TWINNER CORTO E I

44 1075 DIEGO JOSE MENDEZ GARCIA CR-1703 21/01/1963 PROACIR TWINNER CORTO E I

6º CP LA RODA 117

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB CATEGORIA

14 1049 CARLOS ANDRÉS LUCAS CANTERO AB-1184 31/01/1973 CP LA RODA CORTO E I

30 1051 MOHAMED OURCHID AB-1610 27/12/1989 CP LA RODA CORTO E I

35 1050 JOSÉ ROLDAN SANCHEZ AB-1500 26/06/1975 CP LA RODA CORTO E I

38 1048 JOSÉ MARTIN HERAS CASTELLANOS CU-1432 17/11/1971 CP LA RODA CORTO E I

41 1047 JOSÉ ANGEL ESCOBAR FERNANDEZ AB-1485 26/06/1968 CP LA RODA CORTO E I

46 1046 EMILIO CASAMAYOR PARREÑO AB-1542 02/04/1954 CP LA RODA CORTO E I

CLASIFICACIÓN CROSS CORTO CLUBES MASCULINO
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7º CDEA TARANCON 129

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB CATEGORIA

12 1042 SANTIAGO DE LA TORRE MARTINEZ CU-1209 01/01/1983 CDEA TARANCON CORTO E I

36 1045 JORGE SOCUELLAMOS DE LA TORRE CU-1474 21/10/1990 CDEA TARANCON CORTO E I

39 1044 JAVIER DE LA OSADA DE LA TORRE CU-1600 25/06/1990 CDEA TARANCON CORTO E I

42 1043 JUAN CESAR CERVANTES MUÑOZ CU-1746 01/01/1985 CDEA TARANCON CORTO E I

8º CUA CIUDAD REAL 149

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB CATEGORIA

31 1056 SERGIO DONOSO MUÑOZ CR-4368 28/09/1989 CUA CIUDAD REAL CORTO E I

33 1057 DAVID GONZALEZ MONTES CR-4297 30/06/1990 CUA CIUDAD REAL CORTO E I

40 1054 RAUL NARANJO MAGAN CR-4475 01/05/1986 CUA CIUDAD REAL CORTO E I

45 1053 MIGUEL ANGEL NOVALVO RUIZ CR-4481 24/08/1984 CUA CIUDAD REAL CORTO E I

47 1052 SANTIAGO MASCARAQUE CRESPO CR-4214 15/07/1973 CUA CIUDAD REAL CORTO E I

49 1055 JUAN JOSÉ SERRANO NUÑEZ CR-4480 22/06/1987 CUA CIUDAD REAL CORTO E I

9º ALCAZAR-AQUAOLYMPIC 178

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB CATEGORIA

37 1032 JOSE ANTONIO CORRALES ROMERO CR-4404 01/01/1973 ALCAZAR-AQUAOLYMPIC CORTO E I

43 1031 JAVIER ROMO VALDEPEÑAS CR-4397 01/01/1970 ALCAZAR-AQUAOLYMPIC CORTO E I

48 1033 MANUEL JESUS COMINO ALVAREZ  CR-4398 01/01/1975 ALCAZAR-AQUAOLYMPIC CORTO E I

50 1030 JUAN CARLOS MONREAL GARCIA-CANO CR-4184 01/01/1970 ALCAZAR-AQUAOLYMPIC CORTO E I

51 1035 ISMAEL FERNANDEZ CANO TO-3373 01/01/1986 ALCAZAR-AQUAOLYMPIC CORTO E I

52 1034 JOSE CORTES UTRERA TO-3738 01/01/1985 ALCAZAR-AQUAOLYMPIC CORTO E I



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 4,000 m.

Hora de salida: 12:40h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CATEGORIA

1 1008 DAVINIA ALBINYANA TERUEL TO-4157 17/08/1980 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 14´14 CORTO E I

2 1003 ESTER BITRIAN CRESPO CU-1461 06/12/1974 C.A. CUENCA CCM 14´33 CORTO E I

3 1004 PAULA MARIA NIÑO TORRIJOS CU-1743 21/12/1987 C.A. CUENCA CCM 14´37 CORTO E I

4 1013 YESICA MAS CASTANY V-18542 01/01/1990 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 15´07 CORTO E

5 1002 EVA MARIA SERRANO MOTA CU-1127 01/09/1973 C.A. CUENCA CCM 15´15 CORTO E I

6 1014 ANA LOZANO DEL CAMPO GU-1031 01/01/1991 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 15´18 CORTO E I

7 1116 CRISTINA CAMPOS SANCHEZ CR-4140 04/11/1990 CUA CIUDAD REAL 15´31 CORTO I

8 1001 ALICIA FERNANDEZ GARCIA CU-1720 12/12/1971 C.A. CUENCA CCM 15´40 CORTO E I

9 1012 ENCARNI INAREJOS MEJIA M-469 01/01/1971 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 16´01 CORTO E

10 1011 ISABEL RODRIGUEZ PONS M-525 01/01/1970 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 16´09 CORTO E

11 1007 RAQUEL REINOSO LOPEZ TO-4226 09/07/1973 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 18´33 CORTO E I

12 1010 MARIA MORENO PÉREZ TO-3605 14/12/1991 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 18´56 CORTO E I

13 1103 MARIA DEL MAR UTRILLA MANZANERO CR-4307 01/01/1973 ALCAZAR-AQUAOLYMPIC 19´14 CORTO I

CLASIFICACIÓN CROSS CORTO FEMENINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

XXIII CAMPEONATO AUTONÓMICO DE CLUBES E INDIVIDUAL ABSOLUTO DE CAMPO A TRAVÉS

Distancia: 4.000 m. Hora de salida: 12:40h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 1008 DAVINIA ALBINYANA TERUEL TO-4157 17/08/1980 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 14´14

2 1003 ESTER BITRIAN CRESPO CU-1461 06/12/1974 C.A. CUENCA CCM 14´33

3 1004 PAULA MARIA NIÑO TORRIJOS CU-1743 21/12/1987 C.A. CUENCA CCM 14´37

4 1002 EVA MARIA SERRANO MOTA CU-1127 01/09/1973 C.A. CUENCA CCM 15´15

5 1014 ANA LOZANO DEL CAMPO GU-1031 01/01/1991 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 15´18

6 1116 CRISTINA CAMPOS SANCHEZ CR-4140 04/11/1990 CUA CIUDAD REAL 15´31

7 1001 ALICIA FERNANDEZ GARCIA CU-1720 12/12/1971 C.A. CUENCA CCM 15´40

8 1007 RAQUEL REINOSO LOPEZ TO-4226 09/07/1973 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 18´33

9 1010 MARIA MORENO PÉREZ TO-3605 14/12/1991 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 18´56

10 1103 MARIA DEL MAR UTRILLA MANZANERO CR-4307 01/01/1973 ALCAZAR-AQUAOLYMPIC 19´14

CLASIFICACIÓN CROSS CORTO INDIVIDUAL FEMENINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

XXIII CAMPEONATO AUTONÓMICO DE CLUBES E INDIVIDUAL ABSOLUTO DE CAMPO A TRAVÉS

Distancia: 4.000 m. Hora de salida: 12:40h.

1º C.A. CUENCA CCM 10

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

2 1003 ESTER BITRIAN CRESPO CU-1461 06/12/1974 C.A. CUENCA CCM 14´33

3 1004 PAULA MARIA NIÑO TORRIJOS CU-1743 21/12/1987 C.A. CUENCA CCM 14´37

5 1002 EVA MARIA SERRANO MOTA CU-1127 01/09/1973 C.A. CUENCA CCM 15´15

7 1001 ALICIA FERNANDEZ GARCIA CU-1720 12/12/1971 C.A. CUENCA CCM 15´40

2º KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 18

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

4 1013 YESICA MAS CASTANY V-18542 01/01/1990 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 15´07

6 1014 ANA LOZANO DEL CAMPO GU-1031 01/01/1991 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 15´18

8 1012 ENCARNI INAREJOS MEJIA M-469 01/01/1971 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 16´01

9 1011 ISABEL RODRIGUEZ PONS M-525 01/01/1970 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 16´09

3º FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 22

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 1008 DAVINIA ALBINYANA TERUEL TO-4157 17/08/1980 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 14´14

10 1007 RAQUEL REINOSO LOPEZ TO-4226 09/07/1973 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 18´33

11 1010 MARIA MORENO PÉREZ TO-3605 14/12/1991 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 18´56

CLASIFICACIÓN CROSS CORTO CLUBES FEMENINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 3,000 m.

Hora de salida: 11:55h.

PUESTO DORSAL ATLETA AÑO CLUB CATEGORIA TIEMPO SEXO

1 224 ALBERTO CANTOS POLO 20/04/1985 CA MANCHEGO POPULAR 8´59 M

2 1019 VICTOR RODRIGUEZ RIELVES 01/01/1986 KE WAY SONSECA POPULAR 9´01 M

3 805 ISIDORO MORENO GUTIERREZ 22/05/1973 CA MADRIDEJOS PROAL POPULAR 9´02 M

4 71 AZEDDINE TOUIL 30/04/1994 AYTO MENASALBAS-MONTES TOLEDO POPULAR 9´06 M

5 833 CARLOS MARTIN PEREZ 14/02/1976 INDEPENDIENTE TEMBLEQUE POPULAR 9´21 M

6 819 ISMAEL TORRES GARCIA 01/01/1970 INDEPENDIENTE POPULAR 9´23 M

7 72 AHMED LAAROUSI 21/05/1994 AYTO MENASALBAS-MONTES TOLEDO POPULAR 9´31 M

8 815 GUSTAVO GOMEZ RODRIGUEZ 26/06/1964 INDEPENDIENTE POPULAR 9´32 M

9 858 LUIS MIGUEL DIAZ ROJAS SONSECA POPULAR 9´42 M

10 498 CARLOS ALBERTO GARCIA NOMBELA 26/03/1973 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO POPULAR 9´46 M

11 816 JOSE CARLOS GOMEZ JIMENEZ 03/10/1964 INDEPENDIENTE POPULAR 9´48 M

12 840 DAVID ATIENZA TOLEDO 01/01/1981 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA POPULAR 9´55 M

13 844 RAMON MUÑOZ PEREZ 13/10/1963 PROACIR TWINNER POPULAR 9´57 M

14 845 EUSEBIO PANTALEON MUÑOZ GARRIDO 26/07/1971 PROACIR TWINNER POPULAR 9´58 M

15 828 CARLOS MARTIN NUÑEZ 29/03/1968 INDEPENDIENTE MORA POPULAR 9´59 M

16 860 OSCAR GONZALEZ DORADO SONSECA POPULAR 10´16 M

17 830 JUAN CARLOS ROJAS SANCHEZ 01/01/1976 INDEPENDIENTE SONSECA POPULAR 10´23 M

18 852 GUSTAVO LOPEZ PEREZ 01/01/1975 ZONA RUNNER SONSECA POPULAR 10´23 M

19 855 FCO MELERO FERNANDEZ MARCHENA POPULAR 10´24 M

20 851 RUBEN ROMERO ESCOBAR 01/01/1973 INDEPENDIENTE SONSECA POPULAR 10´25 M

21 829 ALFONSO MARTIN CABELLO 05/01/1963 INDEPENDIENTE SONSECA POPULAR 10´29 M

22 807 LUIS GARCIA CARRETERO 30/06/1965 CA PUERTA DE BISAGRA POPULAR 10´40 M

23 802 EUGENIO MOLINA HELLIN 09/03/1986 CA CRONO DE SOCUELLAMOS POPULAR 10´43 M

24 841 ANTONIO ORTEGA DIEZMA 01/01/1962 MARATON QUINTO ALIENTO POPULAR 10´48 M

25 1016 GONZALO ALONSO RODRIGUEZ 01/01/1995 INDEPENDIENTE POPULAR 10´49 M

26 811 JOSE MANUEL DE LA TORRE PLAZA 01/01/1969 CDEA TARANCON POPULAR 10´53 M

27 821 JOSE LUIS SESMERO LILLO 09/06/1973 INDEPENDIENTE POPULAR 10´54 M

28 804 ISIDRO JAVIER RAMOS ALMOGUERA 15/05/1969 CA ESTADOS DEL DUQUE POPULAR 10´56 M

29 856 JESUS RUIZ ROMERO INDEPENDIENTE SONSECA POPULAR 11´01 M

30 298 JOSE ANTONIO PAVON CORREDOR 22/05/1960 CA PUERTA DE BISAGRA POPULAR 11´05 M

31 223 JESUS MIGUEL BARRAJON CAMARA 15/01/1976 CA MANCHEGO POPULAR 11´08 M

32 70 KEVIN ESCOBAR MATUTE 15/01/1995 AYTO MENASALBAS-MONTES TOLEDO POPULAR 11´10 M

33 862 FRANCISCO JOSE HERRASQUIN 01/01/1969 INDEPENDIENTE ALCALA POPULAR 11´12 M

34 827 JAVIER NUÑEZ MORENO 12/02/1968 INDEPENDIENTE MORA POPULAR 11´29 M

35 857 ARSENIO LOPEZ 01/01/1969 MENASALVAS POPULAR 11´37 M

36 861 MANUEL VILLAMALLOR SONSECA POPULAR 11´39 M

37 820 DAMIAN ROJAS GOMEZ 27/09/1972 INDEPENDIENTE SONSECA POPULAR 11´42 M

38 817 JUAN CARLOS MONTOYA SANCHEZ-CRUZADO 16/08/1965 INDEPENDIENTE POPULAR 11´46 M

39 834 JOSE SUAREZ SANCHEZ DE LA FUENTE 18/02/1961 INDEPENDIENTE TOLEDO POPULAR 11´48 M

40 818 JULIAN GOMEZ-PINTADO GARCIA 07/07/1968 INDEPENDIENTE POPULAR 11´54 M

41 832 GABRIEL GªOCHOA MARTIN FORERO 01/01/1972 INDEPENDIENTE SONSECA POPULAR 11´55 M

42 504 PEDRO CUERVA ZURDO 18/01/1945 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO POPULAR 12´35 M

43 1021 ROBERTO TORRES IGLESIAS INDEPENDIENTE SONSECA POPULAR 12´36 M

44 803 JOSE GARCIA DE MARINA LOPEZ 03/01/1959 CA ESTADOS DEL DUQUE POPULAR 12´36 M

45 835 LAURA HUELVES MOLINA 01/01/1982 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA POPULAR 12´57 F

46 503 TERESA JESUS ESCOBAR RUIZ 02/10/1956 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO POPULAR 13´07 F

47 1015 JOSE SUAREZ SANCHEZ INDEPENDIENTE SONSECA POPULAR 13´22 M

48 1018 IVAN VALENTIN CAMUÑAS 01/01/1996 SONSECA POPULAR 13´26 M

49 846 MARIA JOSE GOMEZ LOPEZ 27/02/1973 TOLETOLE POPULAR 13´56 F

50 838 JAVIER LOPEZ VIEGAS 01/01/1966 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA POPULAR 15´33 M

51 837 JESUS PEINADO CROS 01/01/1959 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA POPULAR 15´34 M

52 801 ASUNCION VALENCIA GALLARDO 01/01/1958 CA CASAS COLGADAS CUENCA POPULAR 15´34 F

53 842 Mª DEL ROSARIO MENDOZA GARCIA 08/02/1964 PROACIR TWINNER POPULAR 16´03 F

54 814 MAR GONZALEZ CALVO 18/08/1969 INDEPENDIENTE POPULAR 16´34 F

55 1017 MARIA GARCIA CID 01/01/1993 SONSECA POPULAR 19´53 F

CLASIFICACIÓN POPULAR



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

CLASIFICACIÓN VETERANO FEMENINO Distancia: 3.000 m.

Hora de salida: 9:31h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 158 INMA GARCIA GONZALEZ M-1842 26/01/1974 CA FUENLABRADA 10´46 VET A

2 159 CARMEN GARCIA PARIS M-2353 01/11/1964 CA FUENLABRADA 11´10 VET C

3 694 MARTA SUSANA BONILLA MUÑOZ TO-3655 07/02/1966 UDAT TALAVERA 11´48 VET B

4 695 PILAR SIERRA LOPEZ TO-3659 08/01/1965 UDAT TALAVERA 12´24 VET B

5 503 TERESA JESUS ESCOBAR RUIZ TO-2279 02/10/1956 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 13´26 VET C

6 273 ANA MARIA FRIAS PEREZ TO-3558 08/08/1970 CA MANCHEGO 13´44 VET B

7 18 RAMONA BECERRA MORALES TRAMITE 15/05/1965 AC MANCHATHON 14´10 VET B

8 632 Mª DEL ROSARIO MENDOZA GARCIA CR-3616 08/02/1964 PROACIR TWINNER 15´25 VET C

9 130 ASUNCION VALENCIA GALLARDO CU-1350 01/01/1958 CA CASAS COLGADAS CUENCA 15´54 VET C

10 161 MARIA RODRIGUEZ AMAYAS M-2026 29/09/1934 CA LINZE PARLA 18´12 VET C



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

CLASIFICACIÓN VETERANO FEMENINO A Distancia: 3.000 m.

Hora de salida: 9:31h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 158 INMA GARCIA GONZALEZ M-1842 26/01/1974 CA FUENLABRADA 10´46



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

CLASIFICACION VETERANO FEMENINO B Distancia: 3.000 m.

Hora de salida: 9:31h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 694 MARTA SUSANA BONILLA MUÑOZ TO-3655 07/02/1966 UDAT TALAVERA 11´48

2 695 PILAR SIERRA LOPEZ TO-3659 08/01/1965 UDAT TALAVERA 12´24

3 273 ANA MARIA FRIAS PEREZ TO-3558 08/08/1970 CA MANCHEGO 13´44

4 18 RAMONA BECERRA MORALES TRAMITE 15/05/1965 AC MANCHATHON 14´10



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

CLASIFICACIÓN VETERANO FEMENINO C Distancia: 3.000 m.

Hora de salida: 9:31h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 159 CARMEN GARCIA PARIS M-2353 01/11/1964 CA FUENLABRADA 11´10

2 503 TERESA JESUS ESCOBAR RUIZ TO-2279 02/10/1956 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 13´26

3 632 Mª DEL ROSARIO MENDOZA GARCIA CR-3616 08/02/1964 PROACIR TWINNER 15´25

4 130 ASUNCION VALENCIA GALLARDO CU-1350 01/01/1958 CA CASAS COLGADAS CUENCA 15´54

5 161 MARIA RODRIGUEZ AMAYAS M-2026 29/09/1934 CA LINZE PARLA 18´12



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 4.550 m.

Hora de salida: 9:30h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CAT.

1 2 JULIO REY DE PAZ TO-2599 13/01/1972 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 14´09 VET A

2 125 JUAN FRANCISCO DE LA CUERDA TO-3570 01/01/1969 CA BIKILA 14´15 VET B

3 122 JOSE IGNACIO GOMEZ PEÑA TO-2991 01/01/1967 CA BIKILA 14´23 VET B

4 270 MIGUEL ANTONIO ADAN FUENTES TO-3794 12/05/1973 CA MANCHEGO 14´24 VET A

5 507 JOSE PEDRO VILLA LOPEZ TO-3539 19/12/1965 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 14´28 VET B

6 36 CECILIO JAVIER PARDO TAPIA M-144 04/04/1966 AT SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 14´39 VET B

7 275 MIGUEL A. VILLAFRANCA VILLANUEVA TO-3761 29/07/1969 CA MANCHEGO 14´53 VET B

8 505 ANTONIO LAYOS GOMEZ-LOBO TO-3752 28/03/1956 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 15´54 VET C

9 498 CARLOS ALBERTO GARCIA NOMBELA TO-3520 26/03/1973 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 14´58 VET A

10 637 RICARDO MARTIN MAGDALENO SG-3782 02/06/1962 ROMANILLOS-CAJA AVILA 15´05 VET C

11 272 JESUS PEDRAZA ARGUMANEZ TO-4210 27/06/1975 CA MANCHEGO 15´23 VET A

12 126 ANGEL SAAVEDRA RODRIGUEZ TO-4165 01/01/1969 CA BIKILA 15´29 VET B

13 276 JUAN CARLOS ASOLAS FERNANDEZ TO-3365 24/09/1969 CA MANCHEGO 15´34 VET B

14 633 DIEGO JOSE MENDEZ GARCIA CR-1703 21/01/1963 PROACIR TWINNER 15´35 VET C

15 167 PEDRO LUIS SANCHEZ RODRIGUEZ TRAMITE 02/03/1969 CA MADRIDEJOS PROAL 15´42 VET B

16 21 PEDRO LUIS QUEVEDO BRAVO CR-4412 29/06/1963 AC MANCHATHON 15´47 VET C

17 160 JOSE AGUADO YEBENES M-1281 27/01/1960 CA FUENLABRADA 15´50 VET C

18 298 JOSE ANTONIO PAVON CORREDOR TO-3305 22/05/1960 CA PUERTA DE BISAGRA 15´51 VET C

19 634 RAMON MUÑOZ PEREZ CR-4418 13/10/1963 PROACIR TWINNER 15´53 VET C

20 631 EUSEBIO PANTALEON MUÑOZ GARRIDO TRAMITE 26/07/1971 PROACIR TWINNER 16´01 VET A

21 515 JULIO ESTEBAN GONZALEZ SANCHEZ CR-3948 07/01/1969 INDEPENDIENTE 16´08 VET B

22 123 JAVIER GARRIDO PEREZ TO-2677 01/01/1967 CA BIKILA 16´24 VET B

23 49 MARCO NACIMBA GUALOTUÑA TRAMITE 28/11/1971 ATLETISMO CAMUÑAS 16´27 VET A

24 15 ANTONIO MORA SEVILLA CR-4414 21/12/1967 AC MANCHATHON 16´27 VET B

25 127 JOSE GARCIA CARBALLO TO-3350 01/01/1970 CA BIKILA 16´28 VET B

26 299 LUIS GARCIA CARRETERO TO-3304 30/06/1965 CA PUERTA DE BISAGRA 16´30 VET C

27 271 JOSE MANUEL ALMENDROS MARTINEZ TO-4211 27/08/1974 CA MANCHEGO 16´35 VET A

28 506 JOSE CRUZADO ALVAREZ TO-4225 09/12/1965 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 16´37 VET C

29 516 JUAN ANTONIO ARRIBAS GARCIA TRAMITE 17/09/1969 INDEPENDIENTE 16´39 VET B

30 13 JOSE ANGEL BENITO GIL CR-4413 16/09/1971 AC MANCHATHON 16´44 VET A

31 520 ALFONSO MARTIN CABELLO TO-4186 05/01/1963 INDEPENDIENTE SONSECA 16´56 VET C

32 804 ISIDRO JAVIER RAMOS ALMOGUERA TRAMITE 15/05/1969 CA ESTADOS DEL DUQUE 17´02 VET B

33 168 ANGEL PLAZA ROMERO TRAMITE 27/05/1962 CA MADRIDEJOS PROAL 17´05 VET C

34 500 RUBEN DIAZ NUÑEZ TO-3538 16/08/1967 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 17´15 VET B

35 513 JESUS SANTOS GOMEZ CR-3951 23/12/1966 INDEPENDIENTE 17´43 VET B

36 499 JOSE LUIS BRAVO LOPEZ TO-4094 13/03/1966 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 17´44 VET B

37 292 PEDRO MORALEDA MONTERO CR-4159 20/05/1967 CA MEMBRILLA 17´44 VET B

38 14 FRANCISCO J. FERNANDEZ DELGADO CR-4163 28/03/1973 AC MANCHATHON 17´49 VET A

39 759 RAUL RUIZ ROMERO TRAMITE 23/07/1974 INDEPENDIENTE SONSECA 18´07 VET A

40 504 PEDRO CUERVA ZURDO 01/01/1945 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 18´11 VET C

41 341 GABRIEL CASTELLO CONEJO MA-3964 23/09/1949 CA TORREMOLINOS MALAGA 18´31 VET C

42 519 GABRIEL GªOCHOA MARTIN FORERO TRAMITE 01/01/1972 INDEPENDIENTE SONSECA 18´44 VET A

43 508 FERNANDO FERNANDEZ GAITAN TO-2526 07/08/1944 CA SAN PABLO 18´54 VET C

44 803 JOSE GARCIA DE MARINA LOPEZ TRAMITE 03/01/1959 CA ESTADOS DEL DUQUE 19´21 VET C

45 697 SALVADOR ANDRES BLANCO TRAMITE 20/10/1964 UDAT TALAVERA 19´27 VET C

46 696 EDUARDO MUÑOZ RODRIGUEZ TO-3658 31/08/1957 UDAT TALAVERA 19´33 VET C

47 511 SANTIAGO ACEBES LOPEZ  TRAMITE 23/12/1972 INDEPENDIENTE 21´44 VET A

48 516 JUAN ANTONIO ARRIBAS GARCIA TRAMITE 17/09/1969 INDEPENDIENTE 24´32 VET B

49 19 JUAN MANUEL LERIN LOPEZ CR-4415 11/03/1959 AC MANCHATHON 24´50 VET C

CLASIFICACIÓN VETERANO MASCULINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 4.550 m.

Hora de salida: 9:30h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 2 JULIO REY DE PAZ TO-2599 13/01/1972 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 14´09

2 270 MIGUEL ANTONIO ADAN FUENTES TO-3794 12/05/1973 CA MANCHEGO 14´24

3 498 CARLOS ALBERTO GARCIA NOMBELA TO-3520 26/03/1973 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 14´58

4 272 JESUS PEDRAZA ARGUMANEZ TO-4210 27/06/1975 CA MANCHEGO 15´23

5 631 EUSEBIO PANTALEON MUÑOZ GARRIDO TRAMITE 26/07/1971 PROACIR TWINNER 16´01

6 49 MARCO NACIMBA GUALOTUÑA TRAMITE 28/11/1971 ATLETISMO CAMUÑAS 16´27

7 271 JOSE MANUEL ALMENDROS MARTINEZ TO-4211 27/08/1974 CA MANCHEGO 16´35

8 13 JOSE ANGEL BENITO GIL CR-4413 16/09/1971 AC MANCHATHON 16´44

9 14 FRANCISCO J. FERNANDEZ DELGADO CR-4163 28/03/1973 AC MANCHATHON 17´49

10 759 RAUL RUIZ ROMERO TRAMITE 23/07/1974 INDEPENDIENTE SONSECA 18´07

11 519 GABRIEL GªOCHOA MARTIN FORERO TRAMITE 01/01/1972 INDEPENDIENTE SONSECA 18´44

12 511 SANTIAGO ACEBES LOPEZ  TRAMITE 23/12/1972 INDEPENDIENTE 21´44

CLASIFICACIÓN VETERANO MASCULINO A



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 4.550 m.

Hora de salida: 9:30h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 125 JUAN FRANCISCO DE LA CUERDA TO-3570 01/01/1969 CA BIKILA 14´15

2 122 JOSE IGNACIO GOMEZ PEÑA TO-2991 01/01/1967 CA BIKILA 14´23

3 507 JOSE PEDRO VILLA LOPEZ TO-3539 19/12/1965 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 14´28

4 36 CECILIO JAVIER PARDO TAPIA M-144 04/04/1966 AT SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 14´39

5 275 MIGUEL A. VILLAFRANCA VILLANUEVA TO-3761 29/07/1969 CA MANCHEGO 14´53

6 126 ANGEL SAAVEDRA RODRIGUEZ TO-4165 01/01/1969 CA BIKILA 15´29

7 276 JUAN CARLOS ASOLAS FERNANDEZ TO-3365 24/09/1969 CA MANCHEGO 15´34

8 167 PEDRO LUIS SANCHEZ RODRIGUEZ TRAMITE 02/03/1969 CA MADRIDEJOS PROAL 15´42

9 515 JULIO ESTEBAN GONZALEZ SANCHEZ CR-3948 07/01/1969 INDEPENDIENTE 16´08

10 123 JAVIER GARRIDO PEREZ TO-2677 01/01/1967 CA BIKILA 16´24

11 15 ANTONIO MORA SEVILLA CR-4414 21/12/1967 AC MANCHATHON 16´27

12 127 JOSE GARCIA CARBALLO TO-3350 01/01/1970 CA BIKILA 16´28

13 516 JUAN ANTONIO ARRIBAS GARCIA TRAMITE 17/09/1969 INDEPENDIENTE 16´39

14 804 ISIDRO JAVIER RAMOS ALMOGUERA TRAMITE 15/05/1969 CA ESTADOS DEL DUQUE 17´02

15 500 RUBEN DIAZ NUÑEZ TO-3538 16/08/1967 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 17´15

16 513 JESUS SANTOS GOMEZ CR-3951 23/12/1966 INDEPENDIENTE 17´43

17 499 JOSE LUIS BRAVO LOPEZ TO-4094 13/03/1966 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 17´44

18 292 PEDRO MORALEDA MONTERO CR-4159 20/05/1967 CA MEMBRILLA 17´44

19 516 JUAN ANTONIO ARRIBAS GARCIA TRAMITE 17/09/1969 INDEPENDIENTE 24´32

CLASIFICACIÓN VETERANO MASCULINO B



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 4.550 m.

Hora de salida: 9:30h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 505 ANTONIO LAYOS GOMEZ-LOBO TO-3752 28/03/1956 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 15´54

2 637 RICARDO MARTIN MAGDALENO SG-3782 02/06/1962 ROMANILLOS-CAJA AVILA 15´05

3 633 DIEGO JOSE MENDEZ GARCIA CR-1703 21/01/1963 PROACIR TWINNER 15´35

4 21 PEDRO LUIS QUEVEDO BRAVO CR-4412 29/06/1963 AC MANCHATHON 15´47

5 160 JOSE AGUADO YEBENES M-1281 27/01/1960 CA FUENLABRADA 15´50

6 298 JOSE ANTONIO PAVON CORREDOR TO-3305 22/05/1960 CA PUERTA DE BISAGRA 15´51

7 634 RAMON MUÑOZ PEREZ CR-4418 13/10/1963 PROACIR TWINNER 15´53

8 299 LUIS GARCIA CARRETERO TO-3304 30/06/1965 CA PUERTA DE BISAGRA 16´30

9 506 JOSE CRUZADO ALVAREZ TO-4225 09/12/1965 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 16´37

10 520 ALFONSO MARTIN CABELLO TO-4186 05/01/1963 INDEPENDIENTE SONSECA 16´56

11 168 ANGEL PLAZA ROMERO TRAMITE 27/05/1962 CA MADRIDEJOS PROAL 17´05

12 504 PEDRO CUERVA ZURDO 01/01/1945 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 18´11

13 341 GABRIEL CASTELLO CONEJO MA-3964 23/09/1949 CA TORREMOLINOS MALAGA 18´31

14 508 FERNANDO FERNANDEZ GAITAN TO-2526 07/08/1944 CA SAN PABLO 18´54

15 803 JOSE GARCIA DE MARINA LOPEZ TRAMITE 03/01/1959 CA ESTADOS DEL DUQUE 19´21

16 697 SALVADOR ANDRES BLANCO TRAMITE 20/10/1964 UDAT TALAVERA 19´27

17 696 EDUARDO MUÑOZ RODRIGUEZ TO-3658 31/08/1957 UDAT TALAVERA 19´33

18 19 JUAN MANUEL LERIN LOPEZ CR-4415 11/03/1959 AC MANCHATHON 24´50

CLASIFICACIÓN VETERANO MASCULINO C



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 1.000 m.

Hora de salida: 9:55h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 207 SERGIO FERNANDEZ FERNANDEZ 34867 23/03/2002 CA MANCHEGO 3´38

2 607 MARCO RAMOS RODRIGUEZ TRAMITE 05/01/2002 PROACIR TWINNER 3´45

3 555 ADRIAN REY DE PEREZ GARRIDO 100285 04/03/2002 ORGAZ 3´48

4 84 ALBA LOPEZ JIMENEZ 15979 01/01/2002 AYTO SAN PABLO DE LOS MONTES 3´54

5 211 ALEJANDRO MARCUS PAÑAGE 95110 30/08/2002 CA MANCHEGO 3´56

6 278 ISMAEL ARRIBAS PEINADO 72600 05/09/2002 CA MEMBRILLA 3´58

7 742 MARIO RUIZ LOPEZ CARRASCO 45715 01/01/2002 CP EVANGELISTA 4´03

8 974 ENRIQUE TERRON 78345 01/01/2002 CP EVANGELISTA 4´05

10 782 ALVARO CONDE GALAN 45/17729 01/01/2002 CP EVANGELISTA 4´06

11 430 JOSE IGNACIO BERNAL PONCE TRAMITE 24/02/2003 EDM MARCHENA 4´06

12 906 DIEGO GARCIA MARTIN 45/17718 01/01/2002 CP EVANGELISTA 4´06

13 746 CRISTIAN PEDROZO 110327 01/01/2002 CP EVANGELISTA 4´07

14 650 RUBEN GARCIA GARCIA 64877 01/05/2002 UDAT TALAVERA 4´11

15 609 JUAN RAMON MUÑOZ DE LA CRUZ TRAMITE 26/04/2003 PROACIR TWINNER 4´12

16 758 HECTOR PUNZON AVILA SGD-626 01/01/2002 CA CAJA SEGOVIANA 4´12

17 980 ALEJANDRO M. G. 100385 01/01/2002 CP EVANGELISTA 4´13

18 776 ENRIQUE MARTIN RUIZ 100318 23/01/2003 CP EVANGELISTA 4´16

19 764 RAUL LORENTE SANCHEZ 100308 18/06/2002 CP EVANGELISTA 4´22

20 454 VICENTE RODRIGO O. BRAVO MIRANDA 96266 14/10/2002 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 4´25

21 208 ALEX JORGE CIRCU 81003 10/06/2002 CA MANCHEGO 4´32

22 553 AITOR RAMIRES ROMERO 100284 29/11/2002 ORGAZ 4´33

23 90 AYOUB ABBAL 16778 01/01/2003 AYTO SAN PABLO DE LOS MONTES 4´34

24 739 JASON JOSUE RODERMA URBINA 100303 01/01/2002 CP EVANGELISTA 4´35

25 608 PABLO RUIZ ESCRIBANO MARTINEZ TRAMITE 03/02/2002 PROACIR TWINNER 4´36

26 9 CARLOS BAYAN PECES 100293 01/01/2002 CP EVANGELISTA 4´43

27 8 PABLO ROJAS GARCIA 100342 01/01/2003 CP EVANGELISTA 4´49

28 777 ANGEL LOPEZ GOMEZ 78318 04/01/2003 CP EVANGELISTA 4´57

29 769 RUBEN DORADO BALLESTEROS 100311 17/12/2003 CP EVANGELISTA 4´59

30 740 HELIOS LAVADO PINES 100302 01/01/2002 CP EVANGELISTA 5´00

31 362 RAUL CONTRERAS SANCHEZ 16/08258 01/01/2003 CDEA TARANCON 5´01

32 781 AARON VALENTIN ESCOBAR 100340 01/01/2002 CP EVANGELISTA 5´05

33 993 PIERO REBOLLEDO SOLIS 100317 07/07/2003 CP EVANGELISTA 5´10

34 942 LUCAS GUERRERO SANCHEZ 100298 01/01/2003 CP EVANGELISTA 5´17

35 767 MIGUEL SUAREZ CANO 78346 27/11/2003 CP EVANGELISTA 5´18

36 994 DAVID GONZALEZ MONTES CR-4297 30/06/1990 CUA CIUDAD REAL 5´19

37 995 SERGIO DONOSO MUÑOZ CR-4368 28/09/1989 CUA CIUDAD REAL 5´22

38 751 ANGEL SANCHEZ MARTINEZ 49/25608 01/01/2002 EDM MARCHENA 5´29

39 998 ALEJANDRO ROJAS LENIS 01/01/2003 CP EVANGELISTA 5´46

40 944 IVAN MARTIN GARCIA 100299 01/01/2003 CP EVANGELISTA 6´01

41 750 DIEGO DIAZ AGUADO 100325 01/01/2002 CP EVANGELISTA 6´07

42 545 VICTOR MARTIN ARROYO 02/08/2003 MAZARAMBROZ 6´09

43 765 ANA SANCHEZ ARROYO 78295 08/08/2003 CP EVANGELISTA 6´10

43 765 CRISTIAN BENITEZ JARAMILLO 01/01/2003 CP EVANGELISTA 6´12

44 420 HUGO MARTINEZ JAIME 98396 09/05/2003 EA POLIGONO TOLEDO 6´14

CLASIFICACIÓN BENJAMIN MASCULINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 550 m.

Hora de salida: 9:50h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 419 SILVIA SUAZO CASADO 81178 23/02/2002 EA POLIGONO TOLEDO 1´56

2 196 MARINA VILLAFRANCA LARA 71390 13/02/2002 CA MANCHEGO 1´59

3 903 SANDRA DORADO BALLESTEROS 78283 01/01/2002 CP EVANGELISTA 2´05

4 578 ALBA CADIZ RODRIGUEZ 100008 19/01/2002 PDM MORA 2´06

5 199 ANA VILLAJOS MARTINEZ 71393 26/04/2002 CA MANCHEGO 2´10

6 200 LUCIA SANCHEZ PEREA 95402 25/05/2002 CA MANCHEGO 2´11

7 201 LUCIA LOMINCHAR FERNANDEZ 34879 16/09/2002 CA MANCHEGO 2´11

8 521 PAULA OREJON PALACIOS 01/01/2002 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 2´17

9 552 INES SANCHEZ PALENCIA Gª CALVO 03/07/2002 ORGAZ 2´18

10 148 MARIA ACEBES ARROYO TRAMITE 02/12/2003 CA ESTADOS DEL DUQUE 2´33

11 88 ALBA CRESPO TORRES 18305 01/01/2002 AYTO SAN PABLO DE LOS MONTES 2´35

12 999 CAROLINA LOPEZ FLORES 01/01/2002 AYTO LOS YEBENES 2´36

13 87 LUCIA RUBIO GARCIA 18230 01/01/2002 AYTO SAN PABLO DE LOS MONTES 2´36

14 84 ALBA LOPEZ JIMENEZ 15979 01/01/2002 AYTO SAN PABLO DE LOS MONTES 2´37

15 904 LOURDES VALENTIN FERNANDEZ 45459 01/01/2002 CP EVANGELISTA 2´37

16 606 CRISTINA GUADALUPE MUÑOZ DELGADO TRAMITE 13/12/2003 PROACIR TWINNER 2´39

17 711 SONIA GARCIA CID 88160 13/10/2003 CP EVANGELISTA 2´41

18 902 ANDREA GARCIA MORENO 100320 01/01/2003 CP EVANGELISTA 2´49

19 931 LAURA GOMEZ MARTIN 100328 01/01/2002 CP EVANGELISTA 2´54

20 930 MIRANDA REY MARTIN 01/01/2000 ESTADOS DEL DUQUE 2´55

21 908 PAULA MARTIN GARCIA 100291 01/01/2002 CP EVANGELISTA 2´56

22 763 ADRIAN GOMEZ VAZQUEZ 100310 05/06/2003 CP EVANGELISTA 2´57

22 763 MARIA ALEJANDRA DE LA CRUZ 23/05/2002 CP EVANGELISTA 3´03

23 747 SONIA ROJAS DOMINGUEZ 100305 01/01/2002 CP EVANGELISTA 3´04

24 86 ADA GARCIA GARCIA 18229 01/01/2002 AYTO SAN PABLO DE LOS MONTES 3´04

26 749 GEMA MARIA MINGALLON 100307 17/01/2003 CP EVANGELISTA 3´12

27 7 SANDRA LOPEZ GONZALEZ 78288 01/01/2002 CP EVANGELISTA 3´13

28 9 CARLOS BAYAN PECES 100293 01/01/2002 CP EVANGELISTA 3´14

29 28 ROCIO MEDINA CORCUERA 19385 13/03/1999 AD SAN MIGUEL 3´17

30 778 ANDREA MUÑOZ CASAS 100319 09/09/2003 CP EVANGELISTA 3´20

CLASIFICACIÓN BENJAMIN FEMENINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 2.000 m.

Hora de salida: 10:10h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 185 OTMAN ERKAIBI 34846 18/01/2000 CA MANCHEGO 7´16

2 186 AIYUB ERKAIBI 34835 18/01/2000 CA MANCHEGO 7´17

3 58 LUIS GARCIA RUBIO 5619 01/01/2001 AYTO LOS YEBENES 7´21

4 78 GERMAN LOPEZ SANCHEZ 89235 01/01/2000 AYTO SAN PABLO DE LOS MONTES 7´25

5 646 FERNANDO CORROCHANO ALEJO 68858 01/12/2000 UDAT TALAVERA 7´45

6 645 GUILLERMO ARJONA MARTIN 69739 01/12/2000 UDAT TALAVERA 7´55

7 188 JORGE VILLAFRANCA LARA 71464 01/04/2000 CA MANCHEGO 8´10

8 705 OSCAR MARTIN-HERVAS RUIZ 56375 28/04/2000 CP EVANGELISTA 8´18

9 965 LUIS GONZALEZ PEREZ-OLIVARES 45/17689 01/01/2001 CP EVANGELISTA 8´26

10 989 GONZALO GARCIA MARIN 45/17687 01/01/2001 CP EVANGELISTA 8´34

11 647 JAIME LENCERO CARRILLO 48420 11/01/2001 UDAT TALAVERA 8´40

12 429 PABLO MELERO CIVICO SE-7021 06/04/2000 EDM MARCHENA 8´53

13 192 JOSE VICENTE DEl HERAS SANCHEZ 95115 16/10/2000 CA MANCHEGO 8´55

14 986 JUAN FERNANDEZ LOPEZ-ROMERO 45/17691 01/01/2001 CP EVANGELISTA 8´59

15 187 DAVID DOBRE 34852 15/03/2000 CA MANCHEGO 9´21

16 972 TAHIR NAWAR RAJA 45856 01/01/2001 CP EVANGELISTA 9´48

17 189 JOSUE MENDOZA CHICA 64065 29/05/2000 CA MANCHEGO 9´53

18 997 CARLOS GUERRERO CABELLO 93295 01/01/2000 CP EVANGELISTA 10´00

19 933 PABLO MORA MARTIN 86258 01/01/2000 CP EVANGELISTA 10´16

20 917 DIEGO LANCHA 93302 01/01/2000 CP EVANGELISTA 10´20

21 709 JESUS MANZANARES LOPEZ-HAZAS 86650 07/12/2001 CP EVANGELISTA 10´22

22 577 ALONSO DE GRACIA SANCHEZ CANO 95125 08/12/2000 PDM MORA 10´43

23 951 DAVID ROJAS LENIS 45/17680 01/01/2001 CP EVANGELISTA 11´04

24 194 ROBERTO ION ANTAL 71397 02/04/2001 CA MANCHEGO 11´23

25 987 PABLO MARTIN-TERESO CESTEROS 100291 01/01/2001 CP EVANGELISTA 12´49

26 404 OVIDIU HINGAN 94546 31/01/2001 CEIP MARCELINO MURILLO 12´53

27 738 DAVID BARBA GONZALEZ 100381 01/01/2001 CP EVANGELISTA 12´55

CLASIFICACIÓN ALEVIN MASCULINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 1.100 m.

Hora de salida: 10:00h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 294 ELENA GONZALEZ IÑIGUEZ 77774 30/04/2000 CA OLIMPICO ALMANSA 3´44

2 424 ESPERANZA RUEDA GARCIA SE-6582 15/01/2000 EDM MARCHENA 3´50

3 428 RAQUEL MARTINEZ CARREÑO SE-7019 01/01/2001 EDM MARCHENA 3´54

4 425 MARIA RUEDA GARCIA SE-6583 15/01/2000 EDM MARCHENA 4´04

5 52 RAQUEL BENITO RODRIGUEZ 76078 13/07/2000 AYTO CALERA Y CHOZAS-EVEDEPORT 4´05

6 641 LUCIA ROSA REYES 40576 27/11/2000 UDAT TALAVERA 4´07

7 181 MARTA HUERTAS RICO 34882 07/09/2001 CA MANCHEGO 4´08

8 427 ROCIO GOÑI MEDINA SE-7011 15/11/2000 EDM MARCHENA 4´09

9 640 MELANIE SANCHEZ CORRAL 56512 01/11/2000 UDAT TALAVERA 4´13

10 180 FATIMA ADAN FERNANDEZ 34899 06/06/2001 CA MANCHEGO 4´18

11 277 SARA ACEBES ARROYO 85645 16/04/2001 CA MEMBRILLA 4´19

12 169 ALEJANDRA MONICA BABUT 96975 07/02/2000 CA MANCHEGO 4´23

13 183 PATRICIA GARCIA JIMENEZ 34875 19/10/2001 CA MANCHEGO 4´24

14 56 ANA BARRIO RODRIGUEZ 59660 01/01/2000 AYTO LOS YEBENES 4´27

15 347 EVA RAMIREZ TORRIJOS 16/08275 05/09/2001 CDEA TARANCON 4´27

16 700 VERONICA LORENTE FERNANDEZ 8178 21/11/2000 CP EVANGELISTA 4´28

17 26 AD SAN MIGUEL 4´30

18 179 MARTA CARTAS GUZMAN 34870 28/04/2001 CA MANCHEGO 4´32

19 57 SARA RUBIO GUTIERREZ 5615 01/01/2000 AYTO LOS YEBENES 4´34

20 171 MARTA ORTEGA LARA 71395 18/02/2000 CA MANCHEGO 4´38

21 604 SOFIA DE LA CRUZ PEREZ 90618 19/03/2000 PROACIR TWINNER 4´41

22 560 MARIA VILLAMAYOR CAÑADILLA 97772 10/06/2001 PDM MADRIDEJOS 4´41

23 496 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 4´44

24 643 CLARA AVILA CABELLO 99776 27/09/2001 UDAT TALAVERA 4´44

25 441 CARLA RODRIGUEZ SOLER 96250 18/10/2000 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 4´45

26 701 ISABEL MARTIN DE LA CRUZ 20/12/2001 CP EVANGELISTA 4´45

27 170 ADRIANA DIANA BABUT 96976 07/02/2000 CA MANCHEGO 4´48

28 605 LAURA CRESPO RODRIGUEZ 55409 16/10/2000 PROACIR TWINNER 4´51

29 399 ALEXANDRA BORTA 94511 07/01/2000 CEIP MARCELINO MURILLO 4´51

30 131 ANA MONTOYA VALLEJO 56637 17/04/2000 CA CRONO DE SOCUELLAMOS 5´52

31 971 CLARA PEÑALVER MARTIN 100290 01/01/2001 CP EVANGELISTA 4´54

32 561 ALBA SIERRA MARIBLANCA 96822 16/08/2001 PDM MADRIDEJOS 4´57

33 177 ANGELA  FELIPE HERNANDEZ 34897 10/03/2001 CA MANCHEGO 5´00

34 175 ANDREA SANCHEZ MARTINEZ 91422 22/08/2000 CA MANCHEGO 5´03

35 75 ALICIA DIAZ CASTRO 88736 01/01/2000 AYTO SAN PABLO DE LOS MONTES 5´09

36 418 ANGELA HERNANDEZ GUTIERREZ 77355 16/11/2001 EA POLIGONO TOLEDO 5´11

37 178 MARTA TORREMOCHA ZABALLOS 34873 28/03/2001 CA MANCHEGO 5´12

38 741 CP EVANGELISTA 5´33

39 557 CELIA LARA MORA 90924 15/11/2000 PDM MADRIDEJOS 5´42

40 914 LUCIA ALVAREZ RAMOS 100321 01/01/2001 CP EVANGELISTA 5´57

41 547 SOFIA MORA ALVAREZ 100199 15/02/2001 ORGAZ 6´23

42 915 NATALIA GARCIA DE BLAS 100322 01/01/2001 CP EVANGELISTA 6´35

43 964 ALBA DORADO SANCHEZ 100288 01/01/2001 CP EVANGELISTA 7´09

44 7 SANDRA LOPEZ GONZALEZ 78288 01/01/2002 CP EVANGELISTA 7´12

45 963 LIDIA DORADO LARGO 45862 01/01/2001 CP EVANGELISTA 7´18

46 988 MARIAN FERNANDEZ DORADO 78274 01/01/2001 CP EVANGELISTA 7´20

CLASIFICACIÓN ALEVIN FEMENINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 3.000 h.

Hora de salida: 10:30h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 479 ALFONSO BRAVO SANCHEZ 34884 15/03/1999 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 10´13

2 343 RUBEN MONREAL UTRILLA CR-4399 08/02/1998 CDB ALCAZAR-AQUAOLIMPYC 10´18

3 281 DAVID SANTOS DIAZ CR-4330 29/10/1999 CA MEMBRILLA 10´22

4 670 CRISTOBAL AVILA CABELLO 23463 10/12/1998 UDAT TALAVERA 10´30

5 476 FERNANDO FERNANDEZ DIAZ 52531 17/04/1998 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 10´31

6 423 JAVIER ROMO OLIVER 6947 06/01/1999 EDM ALCAZAR DE SAN JUAN 10´42

7 673 AYOUB KOUSSAL 63842 19/08/1999 UDAT TALAVERA 10´55

8 597 ANGEL TELLEZ GOMEZ MARCOTE 73176 06/06/1998 PDM MORA 10´55

9 156 MOHAMED ET TAHIRI 85647 21/07/1999 CA ESTADOS DEL DUQUE 10´58

10 438 JOSE MANUEL FLORES ARJONA SE-6586 05/01/1999 EDM MARCHENA 11´21

11 34 ABDON CHICO SORDO 15581 01/08/1998 AD SAN MIGUEL 11´27

12 234 MOROUANE TILAQUI 32200 16/01/1998 CA MANCHEGO 11´34

13 725 CARLOS MARTIN ALGUACIL 01/01/1998 CP EVANGELISTA 11´40

14 377 CARLOS SANCHEZ DE LA TORRE TRAMITE 01/01/1999 CDEA TARANCON 11´50

15 155 JOSE ANGEL IMEDIO GARCIA 51611 15/03/1998 CA ESTADOS DEL DUQUE 11´58

16 477 MIGUEL ANGEL DE LA TORRE CANTERO 39548 17/04/1998 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 12´00

17 33 RAUL MEDINA MUÑOZ 18577 27/07/1998 AD SAN MIGUEL 12´13

18 671 CARLOS ARRANZ GOMEZ 83361 02/07/1999 UDAT TALAVERA 12´32

19 727 DAVID GARCIA-CASTRO CERDEÑO 67647 07/01/1999 CP EVANGELISTA 12´41

20 31 JESUS MORALEDA VALENCIANO 98020 30/04/1998 AD SAN MIGUEL 12´46

21 64 JOSE M. GARRIDO GARRIDO 59670 01/01/1999 AYTO LOS YEBENES 12´49

22 244 ANDREI AMOROSI 99587 22/06/1999 CA MANCHEGO 12´57

23 734 ALFONSO MARTIN DE LA CRUZ 92930 16/10/1999 CP EVANGELISTA 13´00

24 241 DANIEL BAETU 42965 06/01/1999 CA MANCHEGO 13´03

25 95 HECTOR CASTELLANOS GOMEZ 69509 01/01/1999 AYTO SAN PABLO DE LOS MONTES 13´09

26 243 AUGUSTO NICOLAS DIAZ DE MORA 99584 26/05/1999 CA MANCHEGO 13´24

27 602 FERNANDO MARTIN OROZCO VILLARRUBIA 70507 30/09/1999 PDM MORA 13´25

28 571 GUILLERMO VILLAMAYOR CAÑADILLA 57120 26/06/1999 PDM MADRIDEJOS 13´29

29 729 SAMUEL MARTIN LUYER 8183 14/03/1999 CP EVANGELISTA 13´30

30 240 SERGIO BARRAJON MARTIN 80115 19/11/1998 CA MANCHEGO 13´32

31 603 DANIEL GOMEZ PINTADO CANO 31880 28/10/1999 PDM MORA 13´36

32 35 CRISTIAN CORDERO ALAMEDA 25321 01/11/1999 AD SAN MIGUEL 14´01

33 237 JOSE MANUEL GIL RODRIGUEZ 95843 18/07/1998 CA MANCHEGO 14´48

34 960 ALEJANDRO PAQUECO 01/01/1998 CP EVANGELISTA 15´18

35 731 DANIEL SANCHEZ CEBALLOS 8181 24/06/1999 CP EVANGELISTA 15´19

36 992 DAVID CORONADO DEL POZO 01/01/1999 CP EVANGELISTA 16´27

37 382 DANIEL MORALES RAMIREZ 16/08248 27/09/1999 CDEA TARANCON 16´34

38 901 RICARDO SANCHEZ DE ROJAS 92929 01/01/1999 CP EVANGELISTA 17´56

39 732 FREDDY REBOLLEDO DE SOLIS 99596 07/07/1999 CP EVANGELISTA 18´31

CLASIFICACIÓN INFANTIL MASCULINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 1.550 m.

Hora de salida: 10:20h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 435 ISABEL JIMENEZ HIDALGO SE-6587 08/05/1998 EDM MARCHENA 5´25

2 422 BLANCA GOMEZ GALLARDO 4980 03/03/1999 ED PUERTOLLANO 5´27

3 61 ALICIA BARRIO RODRIGUEZ 59666 01/01/1998 AYTO LOS YEBENES 5´27

4 54 CRISTINA GOMEZ JUAREZ 53941 05/02/1999 AYTO CALERA Y CHOZAS-EVEDEPORT 5'28

5 619 VIOLETA MUÑOZ DE LA CRUZ 56970 26/06/1999 PROACIR TWINNER 5'32

6 530 ANDREA LOPEZ DEL RIO GU-1194 01/01/1998 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 5'40

7 436 MARIA MORENO NAVARRO SE-6584 19/07/1998 EDM MARCHENA 5'51

8 475 PATRICIA RAMIREZ FERNANDEZ 96381 28/04/1999 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 5'57

9 434 MARIA PEREZ FERNANDEZ SE-6579 10/01/1998 EDM MARCHENA 5'59

10 153 LUCIA PEINADO HUERTAS                     85646 11/06/1998 CA ESTADOS DEL DUQUE 6'00

11 55 ALICIA VAZQUEZ AIZPUN 53940 27/12/1999 AYTO CALERA Y CHOZAS-EVEDEPORT 6'03

12 721 NOELIA RODRIGUEZ MARTIN 86657 03/10/1998 CP EVANGELISTA 6'03

13 231 TANIA DOBRE 32202 09/08/1999 CA MANCHEGO 6'05

14 328 CARMEN GONZALEZ MARTIN 19436 13/12/1999 CA SAN ILDEFONSO 6'06

15 225 MIRIAM FLORES TORRESANO 32211 07/01/1998 CA MANCHEGO 6'09

16 699 LUCIA GARCIA CALVO GALVEZ 45489 26/03/1999 CP EVANGELISTA 6'09

17 226 BLANCA SANTOS SANCHEZ 32208 29/01/1998 CA MANCHEGO 6'13

18 326 ANA IZIAR CANALEJAS LORENZO 68388 07/01/1999 CA SAN ILDEFONSO 6'14

19 332 ESTHER LAZARO ESPILDORA TO-3695 15/02/1992 CA SAN ILDEFONSO 6'15

20 143 MARIA PARRA ALARCON 11071 05/12/1999 CA CRONO DE SOCUELLAMOS 6'16

21 588 MARIA CASASOLAS RODRIGUEZ 31793 08/05/1998 PDM MORA 6'17

22 531 JOSUNE MORENO GOMEZ GU-1142 01/01/1999 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 6'24

23 437 ESTER PEREA REY SE-7027 18/08/1998 EDM MARCHENA 6'27

24 421 INES HERNANDEZ GUTIERREZ 86231 16/02/1998 EA POLIGONO TOLEDO 6'29

25 663 LAURA ALONSO SALCEDO 56608 02/01/1998 UDAT TALAVERA 6'31

26 325 ANA RUIZ MAROTO 36218 15/12/1998 CA SAN ILDEFONSO 6'32

27 142 AINHOA RAMOS VALENCIA 45743 26/07/1999 CA CRONO DE SOCUELLAMOS 6'33

28 230 ALBA ESCUDERO NIETO 91458 06/02/1999 CA MANCHEGO 6'33

29 29 CRITINA ALAMEDA VILLALBA 25315 05/06/1999 AD SAN MIGUEL 6'35

30 228 PAULA CARTAS GUZMAN 32205 21/09/1998 CA MANCHEGO 6'37

31 664 MARTA MERINO SEVILLANO 56604 30/12/1998 UDAT TALAVERA 6'43

32 595 MERITXELL GUTIERREZ GOMEZ PINTADO 31864 13/04/1999 PDM MORA 6'43

33 666 LUCIA ALVAREZ SANCHEZ 24282 03/11/1999 UDAT TALAVERA 6'45

34 722 MARIAM GOMEZ GARCIA-OCHOA 59625 23/05/1999 CP EVANGELISTA 6'50

35 592 PALOMA LAZARO BENITO 31802 13/08/1998 PDM MORA 6'57

36 227 LAURA LOMINCHAR MARTINEZ 32203 12/03/1998 CA MANCHEGO 7'17

37 233 DIANA CORNELIA NEMES 96978 02/11/1999 CA MANCHEGO 7'22

CLASIFICACIÓN INFANTIL FEMENINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 4.100 m.

Hora de salida: 12:20h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 471 RUBEN GARCIA DIAZ TO-4215 03/05/1997 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 13´18

2 469 DANIEL DIAZ ENAMORADO TO-4163 18/10/1996 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 13´28

3 41 LANCELOT D. COQUE ESMERALDAS 70280 28/10/1996 ATLETISMO CAMUÑAS 13´37

4 614 PABLO ORTEGA MARTINEZ CR-4381 28/05/1996 PROACIR TWINNER 13´54

5 217 JOSE CARLOS PEREA CAMACHO 32180 15/01/1996 CA MANCHEGO 13´57

6 660 JONAS CASAS PULIDO 14925 22/11/1996 UDAT TALAVERA 14´02

7 216 DAVID PEREA CAMACHO 32181 15/01/1996 CA MANCHEGO 14´10

8 320 EMILIO DEL BARRIO FERNANDEZ TO-4132 11/06/1996 CA SAN ILDEFONSO 14´15

9 74 DIEGO GOMEZ BARGUEÑO TRAMITE 20/03/1997 AYTO MOCEJON 14´24

10 152 JESUS TEODORO PLATA LOPEZ 51613 15/12/1997 CA ESTADOS DEL DUQUE 14´34

11 466 ABRAHAM ORDOÑEZ ALVAREZ TO-4153 23/02/1996 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 14´42

12 373 ANGEL MUÑOZ SANCHEZ CU-1724 12/03/1997 CDEA TARANCON 14´48

13 617 MANUEL CASTELLANOS FRANCO CR-4389 16/08/1996 PROACIR TWINNER 14´51

14 432 JESUS ANDRES GUISADO LOPEZ SE-7012 25/10/1996 EDM MARCHENA 15´10

15 661 ALVARO MONEDERO MIÑANO 26948 23/06/1997 UDAT TALAVERA 15´21

16 300 VICTOR COTA RODILLA CR-4504 02/03/1997 CA PUERTOLLANO 15´31

17 612 DANIEL MARTINEZ SANCHEZ CR-4386 30/01/1996 PROACIR TWINNER 15´33

18 150 SERGIO SANTOS JIMENEZ  13026 19/01/1997 CA ESTADOS DEL DUQUE 15´36

19 65 AYOUB BOUHRAOUA 58296 19/10/1996 AYTO MENASALBAS-MONTES TOLEDO 15´58

20 374 IVAN  CARRASCOSA ROMERAL CU-1726 13/06/1997 CDEA TARANCON 16´04

21 149 ALBERTO SANTOS JIMENEZ 12854 14/01/1996 CA ESTADOS DEL DUQUE 16´09

22 657 MARIO ALBA DOMINGUEZ 92406 03/01/1996 UDAT TALAVERA 16´15

23 433 JUAN FUENTES FLORES SE-6109 10/10/1997 EDM MARCHENA 16´22

24 323 CARLOS SANTOS GARCIA TO-4202 11/08/1997 CA SAN ILDEFONSO 16´26

25 220 ALBERTO  VILLAJOS MARTINEZ 32185 01/01/1997 CA MANCHEGO 16´31

26 658 ALBERTO ANES JIMÉNEZ 20168 13/07/1996 UDAT TALAVERA 16´43

27 913 ALBERTO LOPEZ CABELLO 100300 01/01/1996 ZONA RUNNER SONSECA 16´52

28 53 ALVARO GOMEZ JUAREZ 53931 18/07/1996 AYTO CALERA Y CHOZAS-EVEDEPORT 16´54

29 222 AMBROZE BOGDAN 99588 24/12/1997 CA MANCHEGO 17´18

30 615 RAUL SANZ SANCHEZ CR-4390 14/06/1996 PROACIR TWINNER 17´24

31 321 ALVARO GUALDA SANCHEZ TO-4136 22/06/1996 CA SAN ILDEFONSO 17´24

32 527 RAUL GARCIA PEREZ GU-1181 01/01/1996 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 17´25

33 719 FERNANDO GARCIA CID 33791 10/02/1997 CP EVANGELISTA 17´25

34 911 CRISTIAN FERNANDEZ DORADO 40265 01/01/1997 INDEPENDIENTE SONSECA 17´58

35 662 IVAN GARCIA GARCIA 24828 22/10/1997 UDAT TALAVERA 18´22

36 582 RODRIGO ABAD VARGAS 31849 09/07/1997 PDM MORA 18´47

37 221 ANTONIO QUIROS BIELSA 42952 27/10/1997 CA MANCHEGO 19´03

38 40 RENZO ANDRES COQUE ARIAS 23254 03/10/1996 ATLETISMO CAMUÑAS 19´04

39 405 FLORIN HINGAN 99649 20/09/1997 CEIP MARCELINO MURILLO 19´33

40 431 JOSE RUEDA GARCIA SE-6576 01/03/1996 EDM MARCHENA 19´57

41 910 ALEXANDRO BEBLEA 42626 01/01/1997 CEIP MARCELINO MURILLO 20´58

42 616 PABLO RUIZ CIUDAD CR-4382 21/07/1996 PROACIR TWINNER 23´33

CLASIFICACIÓN CADETE MASCULINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 2.000 m.

Hora de salida: 12:10h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 317 MARTA JIMENEZ ROMERAL TO-4203 07/08/1997 CA SAN ILDEFONSO 7´11

2 280 EVA ARRIBAS PEINADO 51612 17/12/1997 CA MEMBRILLA 7´13

3 314 MARIA CORCUERA GIL TO-4134 10/09/1996 CA SAN ILDEFONSO 7´18

4 655 ALBA FERNANDEZ PATON 20166 16/05/1997 UDAT TALAVERA 7´19

5 315 LAURA TRIGO MORAN TO-4208 30/01/1997 CA SAN ILDEFONSO 7´28

6 522 LAURA GARAIZABAL ARJONA GU-1159 01/01/1996 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 7´35

7 279 NATALIA GOMEZ TORIBIO CR-4451 18/07/1996 CA MEMBRILLA 7´36

8 318 PAULA RODRIGUEZ GARCIA TO-4204 29/08/1997 CA SAN ILDEFONSO 7´37

9 313 MARTA DOMINGUEZ ESTIRADO TO-4135 16/04/1996 CA SAN ILDEFONSO 7´39

10 312 CLARA SANCHEZ-ESCRIBANO FIGUEROA TO-4138 02/04/1996 CA SAN ILDEFONSO 7´50

11 611 Mª DEL PILAR MUÑOZ DELGADO 1877 17/10/1997 PROACIR TWINNER 7´55

12 525 ISAMAR OREJON PALACIOS GU-1193 01/01/1997 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 8´01

13 656 JULIA MONTEJO MARTIN 20160 30/05/1997 UDAT TALAVERA 8´05

14 316 LOURDES DEL BARRIO FERNANDEZ TO-4205 15/06/1997 CA SAN ILDEFONSO 8´09

15 610 CELIA CRESPO RODRIGUEZ CR-4074 05/01/1997 PROACIR TWINNER 8´10

16 714 SOFIA GARCIA-CASTRO CERDEÑO 57072 10/01/1997 CP EVANGELISTA 8´12

17 458 IRINA LORENTE SOLA 47460 20/05/1996 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 8´14

18 364 SARA MARIA TOLEDO TOURIÑO CU-1727 01/01/1996 CDEA TARANCON 8´26

19 215 ROCIO VILLAREJO VIVANCO 32190 17/05/1997 CA MANCHEGO 8´28

20 568 VERONICA CESTEROS MORA 81008 22/10/1996 PDM MADRIDEJOS 8´36

21 463 SARA FERNANDEZ-MARCOTE TORIBIO 14326 17/05/1997 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 8´41

22 371 SANDRA DE LA TORRE TIREZ CU-1730 31/12/1997 CDEA TARANCON 8´45

23 654 IRENE ANDRÉS SIERRA 56594 15/12/1996 UDAT TALAVERA 8´53

24 653 SANDRA ILLAN AGUADO 56596 22/07/1996 UDAT TALAVERA 8´59

25 461 NOELIA BRAVO SANCHEZ TO-4213 24/01/1997 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 9´02

26 567 MARIA  LARA MORA 3859 01/07/1996 PDM MADRIDEJOS 9´30

27 581 LAURA GOMEZ PINTADO CANO 31885 21/02/1997 PDM MORA 10´11

CLASIFICACIÓN CADETE FEMENINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 5.550 m.

Hora de salida: 10:45h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 692 MARCOS ANGEL VALERO PALACIOS 56598 06/08/1995 UDAT TALAVERA 17´23

2 256 AITOR RAMIREZ PULIDO 32885 14/05/1994 CA MANCHEGO 17´35

3 693 SERGIO PANIAGUA ESCOLAR 13053 26/10/1995 UDAT TALAVERA 17´37

4 395 SAMUEL GOMEZ BENITO CU-1611 01/01/1995 CDEA TARANCON 18´04

5 104 RAUL PASTOR TOMAS AB-1637 01/01/1994 CA ALBACETE DIPUTACION 18´08

6 396 DANIEL DE LA TORRE ORTEGA CU-1612 01/01/1995 CDEA TARANCON 18´21

7 71 AZEDDINE TOUIL 59385 30/04/1994 AYTO MENASALBAS-MONTES TOLEDO 18´27

8 290 AYOUB ET TAHIRI CR-4482 16/11/1995 CA MEMBRILLA 18´37

9 340 ALFONSO NAVARRO RUIZ DEL HERMOSA CR-4228 25/01/1994 CA SATURNO-DAIMIEL 18´43

10 72 AHMED LAAROUSI 20595 21/05/1994 AYTO MENASALBAS-MONTES TOLEDO 18´57

11 266 ALEJANDRO BARRAJON MARTIN 71469 01/12/1995 CA MANCHEGO 18´57

12 684 CARLOS OVEJERO DURAN 40582 05/06/1994 UDAT TALAVERA 19´09

13 262 JAVIER GARCIA RODRIGUEZ 14307 22/08/1995 CA MANCHEGO 19´22

14 494 MARIO ASENJO PARRA TO-4938 29/05/1995 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 19´33

15 46 PEDRO SAUL COQUE ARIAS 23250 07/08/1995 ATLETISMO CAMUÑAS 19´40

16 687 IVAN CASTAÑO GOMEZ 12072 14/12/1994 UDAT TALAVERA 19´58

17 105 RUBEN PADRON PARDO AB-1613 01/01/1994 CA ALBACETE DIPUTACION 20´02

18 103 ANTONIO MARIN RUEDA AB-1653 10/01/1994 CA ALBACETE DIPUTACION 20´09

19 683 VICTOR ALAMEDA VILLALBA 12056 02/06/1994 UDAT TALAVERA 20´13

20 259 OVIDIU DIMITRU MARCUT 43094 15/03/1995 CA MANCHEGO 20´20

21 394 RUBEN SANCHEZ OPORTO CU-1732 10/08/1994 CDEA TARANCON 20´36

22 536 CARLOS DE VEGA MUÑOZ GU-1196 01/01/1994 KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA 21´07

23 390 IVAN PEREZ OBISPO CU-1722 01/01/1994 CDEA TARANCON 22´07

24 415 ADRIAN CAMPOS SANCHEZ CR-4298 13/04/1994 CUA CIUDAD REAL 22´07

25 258 FCO. JAVIER MENDOZA TORIBIO 91470 16/07/1994 CA MANCHEGO 22´13

26 70 KEVIN ESCOBAR MATUTE 16355 15/01/1995 AYTO MENASALBAS-MONTES TOLEDO 22´14

27 752 DANIEL MARTINEZ SUAREZ SE-6577 01/01/1994 EDM MARCHENA 22´42

28 686 MANUEL OLIVA ALEGRE 23476 27/11/1994 UDAT TALAVERA 23´24

29 691 ANGEL AMADOR ROMERO 83016 02/07/1995 UDAT TALAVERA 23´28

30 45 ALEX ROMARIO NACIMBA FREIRE 98538 27/04/1995 ATLETISMO CAMUÑAS 23´36

31 398 JAVIER SAEZ DE LA TORRE CU-1599 04/06/1995 CDEA TARANCON 24´01

32 573 ALBERTO GOMEZ-CARREÑO DEL LLAVE 3860 05/09/1995 PDM MADRIDEJOS 24´12

33 257 ALEXANDRO BURTE 99589 14/05/1994 CA MANCHEGO 25´43

34 439 MANUEL ANTONIO PEREA REY SE-6578 06/07/1995 EDM MARCHENA 25´54

CLASIFICACIÓN JUVENIL MASCULINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 3.550 m.

Hora de salida: 11:10h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CATEGORIA

1 492 LAURA SANTOS VINUESA TO-4050 21/10/1995 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 12´57 JUVENIL

2 282 ISABEL MARQUEZ NARANJO CR-4111 16/01/1994 CA MEMBRILLA 13´00 JUVENIL

3 491 INES HERNANDEZ VELASCO TO-4040 23/06/1995 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 13´19 JUVENIL

4 388 CORAL MOYA CUENCA CU-1608 16/06/1995 CDEA TARANCON 13´30 JUVENIL

5 387 ALICIA MOTA MUÑOZ CU-1606 20/02/1995 CDEA TARANCON 13´36 JUVENIL

6 414 CLAUDIA JALON MANZANO CR-4321 06/05/1994 CUA CIUDAD REAL 13´55 JUVENIL

7 677 IRENE HERNANDEZ BONILLA 23391 25/03/1995 UDAT TALAVERA 14´00 JUVENIL

8 623 MARIA  MEDIAVILLA CARRANZA CR-4084 17/05/1995 PROACIR TWINNER 14´06 JUVENIL

9 486 PAULA ROJO RIVERA TO-3740 13/07/1994 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 14´11 JUVENIL

10 625 AZAHAR HERRUZO DE LA CRUZ CR-4308 22/09/1995 PROACIR TWINNER 14´18 JUVENIL

11 480 IRENE DE LA TORRE ORTEGA CU-1324 01/01/1992 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 14´21 JUNIOR

12 679 TANIA SANCHEZ CORRAL 24272 19/06/1995 UDAT TALAVERA 14´23 JUVENIL

13 624 REBECA ROLDAN MARTOS CR-4526 26/05/1995 PROACIR TWINNER 14´30 JUVENIL

14 288 MARINA ALCAIDE DELGADO CR-4106 21/12/1995 CA MEMBRILLA 14´36 JUVENIL

15 489 MARIA SANCHEZ DIAZ TO-4041 25/04/1995 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 14´38 JUVENIL

16 267 LAURA MOTA LOPEZ 32176 16/11/1994 CA MANCHEGO 14´41 JUVENIL 

17 490 CRISTINA SANCHEZ DIAZ TO-4042 25/04/1995 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 15´07 JUVENIL

18 287 ALBA DOMINGO PEREA CR-4186 05/09/1995 CA MEMBRILLA 15´09 JUVENIL

19 488 CRISTINA RUS MOLINA TO-4065 06/01/1995 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 16´14 JUVENIL

20 622 MARTA SANZ MUÑOZ CR-4324 19/12/1994 PROACIR TWINNER 16´26 JUVENIL

21 253 NOEMI GARCIA MAGAÑA 32177 23/03/1995 CA MANCHEGO 16´34 JUVENIL

22 681 JESICA MARTIN GONZALEZ 20175 13/11/1995 UDAT TALAVERA 17´01 JUVENIL

23 682 Mª DEL CARMEN CALATRAVA GONZ. 20173 16/12/1995 UDAT TALAVERA 18´15 JUVENIL

CLASIFICACIÓN JUVENIL-JUNIOR  FEMENINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 3.550 m.

Hora de salida: 11:10h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 492 LAURA SANTOS VINUESA TO-4050 21/10/1995 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 12´57

2 282 ISABEL MARQUEZ NARANJO CR-4111 16/01/1994 CA MEMBRILLA 13´00

3 491 INES HERNANDEZ VELASCO TO-4040 23/06/1995 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 13´19

4 388 CORAL MOYA CUENCA CU-1608 16/06/1995 CDEA TARANCON 13´30

5 387 ALICIA MOTA MUÑOZ CU-1606 20/02/1995 CDEA TARANCON 13´36

6 414 CLAUDIA JALON MANZANO CR-4321 06/05/1994 CUA CIUDAD REAL 13´55

7 677 IRENE HERNANDEZ BONILLA 23391 25/03/1995 UDAT TALAVERA 14´00

8 623 MARIA  MEDIAVILLA CARRANZA CR-4084 17/05/1995 PROACIR TWINNER 14´06

9 486 PAULA ROJO RIVERA TO-3740 13/07/1994 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 14´11

10 625 AZAHAR HERRUZO DE LA CRUZ CR-4308 22/09/1995 PROACIR TWINNER 14´18

11 679 TANIA SANCHEZ CORRAL 24272 19/06/1995 UDAT TALAVERA 14´23

12 624 REBECA ROLDAN MARTOS CR-4526 26/05/1995 PROACIR TWINNER 14´30

13 288 MARINA ALCAIDE DELGADO CR-4106 21/12/1995 CA MEMBRILLA 14´36

14 489 MARIA SANCHEZ DIAZ TO-4041 25/04/1995 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 14´38

15 490 CRISTINA SANCHEZ DIAZ TO-4042 25/04/1995 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 15´07

16 287 ALBA DOMINGO PEREA CR-4186 05/09/1995 CA MEMBRILLA 15´09

17 488 CRISTINA RUS MOLINA TO-4065 06/01/1995 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 16´14

18 622 MARTA SANZ MUÑOZ CR-4324 19/12/1994 PROACIR TWINNER 16´26

19 253 NOEMI GARCIA MAGAÑA 32177 23/03/1995 CA MANCHEGO 16´34

20 681 JESICA MARTIN GONZALEZ 20175 13/11/1995 UDAT TALAVERA 17´01

21 682 Mª DEL CARMEN CALATRAVA GONZ. 20173 16/12/1995 UDAT TALAVERA 18´15

22 267 LAURA MOTA LOPEZ 32176 16/11/1994 CA MANCHEGO 14´41

CLASIFICACIÓN JUVENIL FEMENINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 3.550 m.

Hora de salida: 11:10h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 480 IRENE DE LA TORRE ORTEGA CU-1324 01/01/1992 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 14´21

CLASIFICACIÓN JUNIOR FEMENINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 6.550 m.

Hora de salida: 11:30h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 485 ANGEL RONCO BARGUEÑO TO-3653 07/03/1993 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 20´37

2 483 JOSE ANTONIO CRUZADO REINOSO TO-4062 11/07/1992 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 21´25

3 484 JUAN CARLOS GUTIERREZ GUTIERREZ TO-3748 11/12/1992 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 22´09

4 101 ROBERTO GABALDON TALAYA AB-1633 01/01/1992 CA ALBACETE DIPUTACION 23´28

5 102 JOSE LARA TENDERO AB-1334 01/01/1993 CA ALBACETE DIPUTACION 23´28

6 250 SERGIO AGUADO HERNANDEZ TO-4159 09/01/1993 CA MANCHEGO 24´46

7 251 ADRIAN ROMAN GARCIA TRAMITE 14/08/1993 CA MANCHEGO 26´21

8 621 DIEGO RODRIGUEZ CORROCHANO CR-4492 17/02/1992 PROACIR TWINNER 26´54

9 413 RUBEN PEREZ SUSMOZAS CR-4229 15/05/1993 CUA CIUDAD REAL 27´31

10 384 RUBEN SANCHEZ CABALLERO CU-1593 07/09/1993 CDEA TARANCON 27´45

CLASIFICACIÓN JUNIOR MASCULINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 10.000 m.

Hora de salida: 13:50h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO CATEGORIA
1 113 RAUL MARTINEZ MARTINEZ AB-138 01/01/1976 CA ALBACETE DIPUTACION 32´09 SENIOR

2 912 JULIO GALAN LOPEZ TO-3618 25/05/1983 CA SAN PABLO 32´25 SENIOR

3 296 PABLO GARCIA RUANO AB-1725 09/03/1984 CA OLIMPICO ALMANSA 33´15 SENIOR

4 629 JESUS MANUEL MENDEZ MENDOZA CR-3373 23/12/1987 PROACIR TWINNER 34´00 SENIOR

5 497 DANIEL EDUARDO YAURI SOTO TO-4131 10/10/1981 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 34´03 SENIOR

6 269 ENRIQUE  LARA GALLEGO TO-3674 01/01/1991 CA MANCHEGO 34´24 PROMESA

7 496 RICARDO MARTINEZ CALVO TO-3685 06/09/1991 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 34´27 PROMESA

8 114 JOSE LUIS CARRASCO GOMEZ AB-1435 01/01/1969 CA ALBACETE DIPUTACION 35´04 SENIOR

9 626 GUSTAVO DELGADO VILLA TO-4200 11/01/1976 PROACIR TWINNER 35´52 SENIOR

10 116 MARCIAL PEDRON DESCALZO AB-1304 01/01/1957 CA ALBACETE DIPUTACION 36´26 SENIOR

11 760 SERGIO DONOSO MUÑOZ CR-4368 28/09/1989 CUA CIUDAD REAL 36´29 PROMESA

12 115 JORGE MATINEZ GARCIA AB-1626 01/01/1954 CA ALBACETE DIPUTACION 37´27 SENIOR

13 628 CARLOS  RUIZ MORA CR-2264 29/03/1984 PROACIR TWINNER 38´38 SENIOR

14 107 ISIDRO GARCIA JIMENEZ AB-1689 01/01/1989 CA ALBACETE DIPUTACION 38´45 PROMESA

CLASIFICACIÓN PROMESA - ABOSULTA  MASCULINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 10.000 m.

Hora de salida: 13:50h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO
1 269 ENRIQUE  LARA GALLEGO TO-3674 01/01/1991 CA MANCHEGO 34´24

2 496 RICARDO MARTINEZ CALVO TO-3685 06/09/1991 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 34´27

3 760 SERGIO DONOSO MUÑOZ CR-4368 28/09/1989 CUA CIUDAD REAL 36´29

4 107 ISIDRO GARCIA JIMENEZ AB-1689 01/01/1989 CA ALBACETE DIPUTACION 38´45

CLASIFICACIÓN  PROMESA  MASCULINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 10.000 m.

Hora de salida: 13:50h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO
1 113 RAUL MARTINEZ MARTINEZ AB-138 01/01/1976 CA ALBACETE DIPUTACION 32´09

2 912 JULIO GALAN LOPEZ TO-3618 25/05/1983 CA SAN PABLO 32´25

3 296 PABLO GARCIA RUANO AB-1725 09/03/1984 CA OLIMPICO ALMANSA 33´15

4 629 JESUS MANUEL MENDEZ MENDOZA CR-3373 23/12/1987 PROACIR TWINNER 34´00

5 497 DANIEL EDUARDO YAURI SOTO TO-4131 10/10/1981 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 34´03

6 114 JOSE LUIS CARRASCO GOMEZ AB-1435 01/01/1969 CA ALBACETE DIPUTACION 35´04

7 626 GUSTAVO DELGADO VILLA TO-4200 11/01/1976 PROACIR TWINNER 35´52

8 116 MARCIAL PEDRON DESCALZO AB-1304 01/01/1957 CA ALBACETE DIPUTACION 36´26

9 115 JORGE MATINEZ GARCIA AB-1626 01/01/1954 CA ALBACETE DIPUTACION 37´27

10 628 CARLOS  RUIZ MORA CR-2264 29/03/1984 PROACIR TWINNER 38´38

CLASIFICACIÓN  ABSOLUTA  MASCULINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 6.550 m.

Hora de salida: 13:20h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB CATEGORIA TIEMPO

1 1 VANESSA VEIGA COMESAÑA TO-4156 20/07/1979 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO SENIOR 22´30

2 3 MARIA JOSE DE TORO SAIZ AB-1185 01/01/1976 CP LA RODA SENIOR 22´50

3 109 EVA RUIZ PIQUERAS AB-1673 01/01/1975 CA ALBACETE DIPUTACION SENIOR 23´52

4 291 MARIA JOSE CANO LOPEZ-FRAILE CR-3375 04/02/1988 CA MEMBRILLA SENIOR 25´59

5 110 ALBA OCHOA SERRANO AB-1740 01/01/1987 CA ALBACETE DIPUTACION SENIOR 29´59

6 129 BEATRIZ MARTINEZ VALENCIA CU-1349 01/01/1990 CA CASAS COLGADAS CUENCA PROMESA 27´02

7 106 VERONICA PEDRON PARDO AB-1381 01/01/1991 CA ALBACETE DIPUTACION PROMESA 27´36

CLASIFICACIÓN PROMESA - ABSOLUTA FEMENINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 6.550 m.

Hora de salida: 13:20h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 129 BEATRIZ MARTINEZ VALENCIA CU-1349 01/01/1990 CA CASAS COLGADAS CUENCA 27´02

2 106 VERONICA PEDRON PARDO AB-1381 01/01/1991 CA ALBACETE DIPUTACION 27´36

CLASIFICACIÓN PROMESA  FEMENINO



XXXII CROSS SAN JUAN EVANGELISTA

CROSS DEL MAZAPAN "DONAIRE"

RESULTADOS OFICIALES

Distancia: 6.550 m.

Hora de salida: 13:20h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 1 VANESSA VEIGA COMESAÑA TO-4156 20/07/1979 FUNDACION CCLM-CA TOLEDO 22´30

2 3 MARIA JOSE DE TORO SAIZ AB-1185 01/01/1976 CP LA RODA 22´50

3 109 EVA RUIZ PIQUERAS AB-1673 01/01/1975 CA ALBACETE DIPUTACION 23´52

4 291 MARIA JOSE CANO LOPEZ-FRAILE CR-3375 04/02/1988 CA MEMBRILLA 25´59

5 110 ALBA OCHOA SERRANO AB-1740 01/01/1987 CA ALBACETE DIPUTACION 29´59

CLASIFICACIÓN  ABSOLUTA FEMENINO


